

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.12.10	Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan (PPSDMK)			94.197.007.000	
2076	Pelatihan Sumber Daya Manusia Kesehatan			61.861.769.000	
2076.501	Pelatihan Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan [Base Line]	2.179,00 Orang		56.633.021.000	
2076.501.001	Lokasi : KAB. CIANJUR				
052	Pelatihan Teknis Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan			52.338.123.000	U
A	Pelaksanaan			52.338.123.000	
521211	Pelatihan Tenaga Kesehatan Haji Indonesia (TKHI) Ciloto			765.050.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			225.230.000	RM
	(KPPN.128-SUKABUMI)				
	- ATK dan Bahan [5 KLS x 1 PT]	5,00 PT	2.000.000	10.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [141 OR x 1 PT]	141,00 OP	150.000	21.150.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [5 KLS x 1 PT]	5,00 PT	1.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi Peserta [141 OR x 6 HR]	846,00 OH	150.000	126.900.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 6 HR x 5 KLS]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Spanduk	6,00 BH	300.000	1.800.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 5 KLS]	20,00 PT	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [141 OR x 1 PT]	141,00 PT	100.000	14.100.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 5 KLS]	5,00 PT	2.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 OR x 2 KA]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Dokumentasi	5,00 PT	350.000	1.750.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 5 KLS]	25,00 PT	150.000	3.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			176.000.000	RM
	(KPPN.128-SUKABUMI)				
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			176.000.000	
	- Honorarium Penceramah [1 OR x 2 KA x 1 JP x 1 GEL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 22 JM x 5 KLS]	110,00 OJ	300.000	33.000.000	
	- Honorarium Tim Teaching (simulasi) [3 OR x 22 JP x 5 KLS]	330,00 OJ	300.000	99.000.000	
	- Honor Uji Kompetensi [4 OR x 6 JP x 5 KLS]	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	- Honor MOT [1 OR x 5 KLS x 6 HR]	30,00 OH	200.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.128-SUKABUMI)				
	- Sewa Alat Kesehatan [1 PT x 5 KLS]	5,00 PT	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			200.060.000	RM
	(KPPN.128-SUKABUMI)				
	> PESERTA			200.060.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [141 OR x 2 HR]	282,00 OH	430.000	121.260.000	
	- Transport Luar Jawa Barat [14 OR x 1 KA]	14,00 OK	2.000.000	28.000.000	
	- Transport Jawa Barat [127 OR x 1 KA]	127,00 OK	400.000	50.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			158.760.000	RM
	(KPPN.128-SUKABUMI)				
	> PERSIAPAN			33.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja Peserta Luar [10 OR x 2 KA]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja Peserta Ciloto [20 OR x 2 KA]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Transport Persiapan Peserta Luar [10 OR x 2 KA]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
	> PESERTA			109.980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [141 OR x 6 HR]	846,00 OH	130.000	109.980.000	
	> PENGENDALI UJIAN PUSDIKLAT APARATUR			6.180.000	
	- Transport [1 OR x 5 KLS]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 OR x 6 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			600.000	
	- Transport [1 OR x 1 GEL]	1,00 OK	600.000	600.000	
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT (PUSKESHAJI, ITJEN/WI)			9.000.000	
	- Transport [3 OR x 5 KLS]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
B	One Health			502.364.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			98.740.000	RM
	- ATK dan Bahan [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [60 OR x 1 PT]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Peserta [60 OR x 5 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
	- Konsumsi PKL Peserta [60 OR x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 6 HR x 2 KLS]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [3 OR x 2 KLS]	6,00 PT	150.000	900.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [60 OR x 1 PT]	60,00 PT	150.000	9.000.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 2 KLS]	2,00 PT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 OR x 2 KA]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Konsumsi Audiens PKL [10 OR x 1 HR x 2 LOK x 2 AK]	40,00 OH	63.000	2.520.000	
	- Dokumentasi	2,00 PT	350.000	700.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 2 KLS]	10,00 PT	150.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			65.000.000	RM
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			65.000.000	
	- Honorarium Penceramah [1 OR x 2 KA x 2 JP x 2 GEL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 9 JM x 2 KLS]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Honorarium Fasilitator PKL [3 OR x 7 JAM x 2 LOK x 2 AK]	84,00 OJ	300.000	25.200.000	
	- Honorarium Tim Teaching [2 OR x 20 JP x 2 KLS]	80,00 OJ	300.000	24.000.000	
	- Honor MOT [1 OR x 2 KLS x 6 HR]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			9.928.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [3 UNIT x 1 HR x 4 AK]	12,00 HARI	744.000	8.928.000	SBM
	- Sewa Lahan PKL [1 PT x 2 LOK x 2 AK]	4,00 PT	250.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			234.920.000	RM
	> PESERTA			231.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	430.000	51.600.000	
	- Transport [60 OR x 1 KA]	60,00 OK	3.000.000	180.000.000	
	> ADVANCE PKL			3.320.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 AK]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 2 AK]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			87.776.000	RM
	> PERSIAPAN			20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 2 KA]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Transport Persiapan [5 OR x 2 KA]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	> PESERTA			46.800.000	
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [60 OR x 6 HR]	360,00 OH	130.000	46.800.000	
	> PENDAMPING PKL			2.320.000	
	- Transport Lokal [1 OR x 1 KA x 2 LOK x 2 AK]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 OR x 1 HR x 2 LOK x 2 AK]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			1.200.000	
	- Transport [1 OR x 2 GEL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			17.456.000	
	- Transport [8 OR x 2 KLS]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	- Transport Fasilitator (Bali) PP [1 OR x 2 KA]	2,00 OK	3.928.000	7.856.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			6.000.000	RM
	> PKL			6.000.000	
	- Transport Audiens [10 OR x 1 KA x 2 LOK x 2 AK]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
C	Pelatihan Panitia Pelaksanan Ibadah Haji (PPIH)			2.325.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			424.780.000	RM
	- Dokumetasi [1 PT x 10 AK]	10,00 PT	350.000	3.500.000	
	- Konsumsi Peserta, Manajerial (Pusat Haji), Panitia, MOT, dan Fasilitator [355 OR x 5 HR]	1.775,00 OH	150.000	266.250.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi [30 OR x 2 KA]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- ATK dan Bahan [1 PT x 10 KLS]	10,00 PT	2.000.000	20.000.000	
	- Training Kit (Tas, Name Tag, Block Note, Pulpen, dll) [31 OR x 1 BH x 10 KLS]	310,00 BH	150.000	46.500.000	
	- Penggandaan Modul dan Bahan Bacaan [31 OR x 10 KLS]	310,00 OA	150.000	46.500.000	
	- Spanduk [1 PT x 10 KLS]	10,00 PT	300.000	3.000.000	
	- Fotocopy [1 PT x 5 AK]	5,00 PT	1.500.000	7.500.000	
	- Bahan Simulasi Habis Pakai [1 PT x 10 KLS]	10,00 BH	2.000.000	20.000.000	
	- Tes Kebugaran Peserta [31 OR x 1 KL x 10 KLS]	310,00 OK	25.000	7.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			384.700.000	RM
	- Honor Fasilitator [1 OR x 15 JP x 10 KLS]	150,00 OJ	300.000	45.000.000	
	- Honor Narasumber/Penceramah [3 OR x 2 JP x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Fasilitator Tim Teaching [3 OR x 35 JP x 10 KLS]	1.050,00 OJ	300.000	315.000.000	
	- Honor Fasilitator Narasumber Rapat Persiapan [1 OR x 3 JP]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor MOT [1 OR x 10 KLS x 5 HR]	50,00 OH	200.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			20.000.000	RM
	- Sewa Alat Praktek [1 PT x 10 KLS]	10,00 PT	2.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			1.200.980.000	RM
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI			4.380.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> PESERTA			1.196.600.000	
	- Transport [31 OR x 1 KA x 10 KLS]	310,00 OR	3.000.000	930.000.000	
	- Uang Harian [31 OR x 2 HR x 10 KLS]	620,00 OH	430.000	266.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			295.440.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PESERTA			195.000.000	
	- Uang Harian Diklat [30 OR x 5 HR x 10 KLS]	1.500,00 OH	130.000	195.000.000	
	> PENGUJI TES KEBUGARAN			7.560.000	
	- Uang Harian [6 OR x 2 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport [6 OR x 1 KL]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	> FASILITATOR			73.360.000	
	- Transport Fasilitator [2 OR x 3 KA x 10 KLS]	60,00 OK	600.000	36.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 10 KLS]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	>> Fasilitator Luar Daerah			39.680.000	
	- Transport [2 OR x 1 KL x 3 KLS]	6,00 OK	2.500.000	15.000.000	
	- Uang Harian Fasilitator [2 OR x 2 HR x 3 KLS]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	> PENGENDALI DIKLAT (PUSAT)			2.920.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> NARASUMBER/PENCERAMAH			3.600.000	
	- Transport [3 OR x 2 KA]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> RAPAT PERSIAPAN			13.000.000	
	- Transport Rapat [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 1 HR x 1 KL]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
D	Pelatihan Penugasan Khusus Individu (TUGSUS)			2.101.844.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			670.360.000	RM
	- Fotocopy [1 PT x 6 AK]	6,00 PT	1.500.000	9.000.000	
	- Pencetakan Laporan [1 PT x 6 AK]	6,00 PT	100.000	600.000	
	- Dokumetasi [1 PT x 6 AK]	6,00 PT	350.000	2.100.000	
	- Pencetakan Modul [200 OR x 1 PT]	200,00 PT	150.000	30.000.000	
	- ATK Bahan [1 PT x 6 AK]	6,00 PT	2.000.000	12.000.000	
	- Bahan Materi Bela Negara [1 PT x 6 AK]	6,00 PT	2.000.000	12.000.000	
	- Training Kit (Tas, Notes, Pulpen, Name Tag) [200 OR x 1 BH]	200,00 BH	150.000	30.000.000	
	- Snack Pembukaan/Penutupan [20 OR x 2 KL x 3 GEL]	120,00 OK	18.000	2.160.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 OR x 2 KA x 3 GEL]	120,00 OK	63.000	7.560.000	
	- Konsumsi Peserta [200 OR x 10 HR]	2.000,00 OH	150.000	300.000.000	
	- Perlengkapan Bela Negara [200 OR x 1 PT]	200,00 PT	1.000.000	200.000.000	
	- Konsumsi Panitia, Pengendali Diklat, Fasilitator [5 OR x 10 HR x 6 AK]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner [2 BH x 6 AK]	12,00 BH	300.000	3.600.000	
	- Konsumsi Sasaran PKL [10 OR x 3 KLP x 1 HR x 6 AK]	180,00 OH	63.000	11.340.000	
	- Ijazah Bela Negara [200 OR x 1 PT]	200,00 PT	25.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			456.600.000	RM
	- Honor Fasilitator [1 OR x 27 JP x 6 AK]	162,00 JP	300.000	48.600.000	
	- Narasumber/Penceramah [3 OR x 2 JP x 6 AK]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Honor Fasilitator Team Teaching [3 OR x 19 JP x 6 AK]	342,00 OJ	300.000	102.600.000	
	- Honor Team Teaching Bela Negara [5 OR x 20 JP x 6 AK]	600,00 OJ	300.000	180.000.000	
	- Honor Tim Teaching Fasilitator PKL [3 OR x 5 JP x 3 LOK x 6 AK]	270,00 OJ	300.000	81.000.000	
	- Honor MOT [1 OR x 6 KLS x 7 HR]	42,00 OH	200.000	8.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			35.784.000	RM
	- Sewa Kendaraan PKL [1 BH x 3 KLP x 2 HR x 6 AK]	36,00 UNIT	744.000	26.784.000	
	- Sewa Lahan Praktek [2 HR x 3 KLP x 6 AK]	36,00 OK	250.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			449.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PESERTA			449.000.000	
	- Uang Harian Peserta [200 OR x 1 HR]	200,00 OH	430.000	86.000.000	
	- Transport Peserta [200 OR x 1 KA]	200,00 OK	1.815.000	363.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			490.100.000	RM
	> NARASUMBER/PENCERAMAH			7.200.000	
	- Transport [2 OR x 1 KL x 6 AK]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	> FASILITATOR			36.000.000	
	- Transport [2 OR x 5 KA x 6 AK]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	> PENDAMPING TIM MEDIS			10.800.000	
	- Uang Saku [1 OR x 8 HR x 6 AK]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Transport [1 OR x 1 KA x 6 AK]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> RAPAT PERSIAPAN DAN EVALUASI			99.000.000	
	- Transport [10 OR x 2 KA x 3 GEL]	60,00 OK	600.000	36.000.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [30 OR x 1 HR x 2 KL x 3 GEL]	180,00 OH	350.000	63.000.000	
	> PESERTA			260.000.000	
	- Uang Harian diklat [200 OR x 10 HR]	2.000,00 OH	130.000	260.000.000	
	> PENJAMIN MUTU PUSDIKLAT APARATUR			11.340.000	
	- Transport [2 OR x 3 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	> FASILITATOR PROVINSI SESUAI PENEMPATAN PESERTA			51.480.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 6 AK]	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 6 AK]	12,00 OK	3.000.000	36.000.000	
	> PENDAMPING BELA NEGARA			6.360.000	
	- Uang Saku [1 OR x 7 HR x 6 AK]	42,00 OH	130.000	5.460.000	
	- Transport Lokal [1 OR x 1 KA x 6 AK]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> PENDAMPING KESEHATAN			7.920.000	
	- Uang Saku [1 OR x 9 HR x 6 AK]	54,00 OH	130.000	7.020.000	
	- Transport Lokal [1 OR x 1 KA x 6 AK]	6,00 OK	150.000	900.000	
E	Pelatihan Pembekalan Team Base Nusantara Sehat			45.274.694.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			12.322.600.000	RM
	- Fotocopy Jadwal [930 OR x 5 LBR x 1 LOK]	4.650,00 LBR	150	697.000	
	- Fotocopy Evaluasi Fasilitator [930 OR x 2 LBR x 35 HR]	65.100,00 LBR	150	9.765.000	
	- Fotocopy Evaluasi Penyelenggaraan [930 OR x 2 LBR x 1 LOK]	1.860,00 LBR	150	279.000	
	- Fotocopy Panduan Praktek Lapangan Puskesmas [930 OR x 5 LBR x 1 LOK]	4.650,00 LBR	150	697.000	
	- Fotocopy Panduan Penugasan [930 OR x 5 LBR x 35 HR]	162.750,00 LBR	150	24.412.000	
	- Kurikulum Pelatihan Tim NS [25 PT x 4 GEL]	100,00 BH	75.000	7.500.000	
	- Bahan Ajar Materi Pelatihan Tim NS [930 OR x 1 PT]	930,00 PT	200.000	186.000.000	
	- Konsumsi Peserta [930 OR x 38 HR]	35.340,00 OH	150.000	5.301.000.000	
	- Konsumsi sasaran PKL ke RS [25 OR x 2 HR x 3 MTR x 10 RS]	1.500,00 OH	83.000	124.500.000	
	- Konsumsi Panitia dan Tenaga Teknis [30 OR x 38 HR x 4 GEL]	4.560,00 OH	150.000	684.000.000	
	- Konsumsi Fasilitator [20 OR x 35 HR x 4 GEL]	2.800,00 OH	150.000	420.000.000	
	- ATK Materi Bela Negara [10 KLS x 1 PT x 4 GEL]	40,00 PT	3.500.000	140.000.000	
	- ATK Materi Pembekalan [10 KLS x 1 PT x 4 GEL]	40,00 PT	3.500.000	140.000.000	
	- ATK Panitia [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	5.000.000	200.000.000	
	- Perlengkapan Peserta Materi Bela Negara [980 OR x 2 PT x 1 LOK]	1.960,00 PT	1.500.000	2.940.000.000	
	- Kit Peserta (Tas, Blocknote, Flashdisk, Pulpen, Nametag) [980 ORG x 1 PT x 1 LOK]	980,00 PT	250.000	245.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Pembukaan [180 OR x 1 KL x 4 GEL]	720,00 OK	63.000	45.360.000	
	- Konsumsi Penutupan [300 OR x 1 KA x 4 GEL]	1.200,00 OK	63.000	75.600.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Penyusunan Laporan [30 OR x 2 KA x 4 GEL]	240,00 OK	63.000	15.120.000	
	- Konsumsi Sasaran PKL Ke Wilayah Puskesmas [20 KEL x 10 KLS x 1 HR x 4 GEL]	800,00 KEL	63.000	50.400.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan PKL [30 OR x 2 KL x 1 HR x 4 GEL]	240,00 OK	63.000	15.120.000	
	- Ijazah Bela Negara [930 OR x 1 BH x 1 LOK]	930,00 BH	55.000	51.150.000	
	- Spanduk, Backdrop dan Banner [10 PT x 4 GEL x 1 LOK]	40,00 BH	1.000.000	40.000.000	
	- Dokumentasi [10 KLS x 1 PT x 4 GEL]	40,00 PT	1.000.000	40.000.000	
	- Penggandaan Laporan Bela Negara [1 PT x 4 GEL]	4,00 PT	1.500.000	6.000.000	
	- Penggandaan Laporan Pelatihan Tim NS [1 PT x 10 KLS x 1 LOK x 4 GEL]	40,00 LAP	1.000.000	40.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Kepemimpinan Apresiasi [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Komunikasi Interaktif [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Advokasi [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Manajemen Puskesmas [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Penguatan Progam Kesehatan [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Pola Pendekatan Pelayanan Kesehatan di Remote Area [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Laporan Pelaksanaan Kegiatan [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Jaminan Kesehatan [1 PT x 10 KLS x 4 GEL]	40,00 PT	3.000.000	120.000.000	
	- Bahan Habis Pakai TIM BUILDING [1 PT x 7 KLS x 4 AK]	28,00 PT	5.000.000	140.000.000	
	> MATERI PELAYANAN MEDIS DAN KOMUNITAS			420.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Penanganan Trauma, Kegawatdaruratan dan Bencana [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.000.000	84.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Pelayanan Kesehatan Komunitas [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.000.000	84.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Resusitasi Neonatus [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.000.000	84.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Pelayanan Obsatetrik dan Ginekologi [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.000.000	84.000.000	
	- Bahan Habis Pakai Simulasi Materi Pelayanan Nutrisi Anak dan Infant Feeding Practice [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.000.000	84.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			10.151.800.000	RM
	> PANITIA TNI			37.000.000	
	- Honor Pengarah [1 OR x 4 GEL]	4,00 OA	500.000	2.000.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 OR x 4 GEL]	4,00 OA	450.000	1.800.000	
	- Honor Ketua [1 OR x 4 GEL]	4,00 OA	400.000	1.600.000	
	- Honor Wakil Ketua [4 OR x 4 GEL]	16,00 OA	400.000	6.400.000	
	- Honor Sekertaris [1 OR x 4 GEL]	4,00 OA	300.000	1.200.000	
	- Honor Anggota [20 OR x 4 GEL]	80,00 OA	300.000	24.000.000	
	> PANITIA RS			62.400.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 OR x 4 GEL x 3 RS]	12,00 OA	400.000	4.800.000	
	- Honor Ketua [1 OR x 3 KLS x 4 GEL x 3 RS]	36,00 OA	400.000	14.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Sekertaris [1 OR x 3 KLS x 4 GEL x 3 RS]	36,00 OA	300.000	10.800.000	
	- Honor Anggota [3 OR x 3 KLS x 4 GEL x 3 RS]	108,00 OA	300.000	32.400.000	
	> PEMBUKAAN/PENUTUPAN PELATIHAN			64.000.000	
	- Honor Penceramah [2 OR x 4 JM x 4 GEL x 2 KL]	64,00 JM	1.000.000	64.000.000	
	> MATERI KEBIJAKAN			336.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Sistem Kesehatan Nasional [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Penempatan Tenaga Kesehatan [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Program Kesehatan Masyarakat [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Program Pelayanan Kesehatan [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Kebijakan Manajemen Puskesmas [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 OJ	1.000.000	56.000.000	
	> MATERI BELA NEGARA			720.000.000	
	- Honor Tim Teaching Fasilitator Materi Bela Negara [12 OR x 50 JP x 4 GEL]	2.400,00 OJ	300.000	720.000.000	
	> MATERI PENUNJANG			1.988.000.000	
	- Honor Materi Pengarah Program Pembekalan Tim NS [1 OR x 2 JP x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 JM	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Konteks Nusantara Sehat Secara Umum [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 JM	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Peningkatan Pelayanan Kesehatan [1 OR x 2 JM x 7 KLS x 4 GEL]	56,00 JM	1.000.000	56.000.000	
	- Honor Materi Anti Korupsi [1 OR x 3 JP x 7 KLS x 4 GEL]	84,00 JM	1.000.000	84.000.000	
	- Honor Materi Manajemen Puskesmas dan Pengenalan Daerah [2 OR x 8 JP x 7 KLS x 4 GEL]	448,00 JM	1.000.000	448.000.000	
	- Honor Materi Pola Pendekatan Pelayanan Kesehatan Di Remote Area [1 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 GEL]	140,00 JM	1.000.000	140.000.000	
	- Honor Materi Program Jaminan Kesehatan (P2JK & BPJS) [1 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 GEL]	140,00 JM	1.000.000	140.000.000	
	- Honor Materi Surveilans dan Imunisasi [1 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 GEL]	140,00 JM	1.000.000	140.000.000	
	- Honor Materi Pendataan Keluarga Sehat [2 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 GEL]	280,00 JM	1.000.000	280.000.000	
	>> Materi Promkes			588.000.000	
	- Honor Materi Promosi Kesehatan [4 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 GEL]	560,00 JM	300.000	168.000.000	
	- Honor Fasilitator Pendamping Materi Promkes ke Puskesmas [5 OR x 10 JP x 7 LOK x 4 GEL]	1.400,00 OJ	300.000	420.000.000	
	> MATERI PELAYANAN MEDIS DAN KOMUNITAS			2.592.400.000	
	>> MATERI PENANGANAN TRAUMA, KEGAWATDARURATAN DAN BENCANA			770.000.000	
	- Penceramah [1 OR x 5 JP x 7 KLS x 4 LOK]	140,00 JM	1.000.000	140.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator [5 OR x 15 JP x 7 KLS x 4 AK]	2.100,00 JM	300.000	630.000.000	
	>> PELAYANAN KESEHATAN KOMUNITAS			190.400.000	
	- Penceramah [1 OR x 2 JP x 7 KLS x 4 AK]	56,00 JM	1.000.000	56.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator [2 OR x 8 JP x 7 KLS x 4 AK]	448,00 JM	300.000	134.400.000	
	>> RESUSITASI NEONATUS			584.000.000	
	- Penceramah [1 OR x 2 JP x 7 KEL x 4 AK]	56,00 JM	1.000.000	56.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator [2 OR x 18 JP x 10 KEL x 4 AK]	1.440,00 JM	300.000	432.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fasilitator Pendamping RS [2 OR x 20 JP x 2 RS x 4 GEL]	320,00 OJ	300.000	96.000.000	
	>> PELAYANAN OBSTETRIK DAN GINEKOLOGI			608.000.000	
	- Penceramah [1 OR x 2 JP x 10 KEL x 4 AK]	80,00 JM	1.000.000	80.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator [2 OR x 18 JP x 10 KEL x 4 AK]	1.440,00 JM	300.000	432.000.000	
	- Fasilitator Pendamping RS [2 OR x 20 JP x 2 RS x 4 GEL]	320,00 OJ	300.000	96.000.000	
	>> PELAYANAN NUTRISI ANAK DAN INFANT FEEDING PRACTICE			4.512.000.000	
	- Penceramah [1 OR x 2 JP x 10 KEL x 4 LOK]	80,00 JM	1.000.000	80.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator [2 OR x 13 JP x 10 KEL x 4 LOK]	1.040,00 JM	300.000	312.000.000	
	- Fasilitator Pendamping RS [4 OR x 10 JP x 1 RS x 4 GEL]	160,00 OJ	300.000	48.000.000	
	> MATERI PENGUATAN PROGRAM KESEHATAN			1.600.000.000	
	- Honor Materi Penanggulangan Penyakit Menular [1 OR x 15 JP x 10 KLS x 4 GEL]	600,00 OJ	1.000.000	600.000.000	
	- Honor Materi Penanggulangan Penyakit Tidak Menular [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 OJ	1.000.000	200.000.000	
	- Honor Materi Pelayanan Kesling [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 OJ	1.000.000	200.000.000	
	- Honor Materi Pelayanan Kesehatan Ibu, Anak dan KB [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 OJ	1.000.000	200.000.000	
	- Honor Materi Pelayanan Gizi [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 OJ	1.000.000	200.000.000	
	- Honor Materi Farmasi dan Alkes [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 OJ	1.000.000	200.000.000	
	> TIM BUILDING			492.000.000	
	- INSPIRIT [1 OR x 15 JP x 10 KLS x 4 GEL]	600,00 JM	300.000	180.000.000	
	- INFID [2 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	400,00 JM	300.000	120.000.000	
	- IYHPS [2 OR x 8 JP x 10 KLS x 4 GEL]	640,00 JM	300.000	192.000.000	
	> Monev, POA, Perencana Kerja Tim, Pencatatan dan Pelaporan			540.000.000	
	- Penyusunan [2 OR x 10 JP x 10 KLS x 4 GEL]	800,00 JM	300.000	240.000.000	
	- Seminar [2 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	400,00 JM	300.000	120.000.000	
	- Penyusunan [1 OR x 5 JP x 10 KLS x 4 GEL]	200,00 JM	300.000	60.000.000	
	- Monev [1 OR x 10 JP x 10 KLS x 4 GEL]	400,00 JM	300.000	120.000.000	
	> Tim Building (Pengenalan Daerah, Budaya Sesuai Lokus Penempatan)			480.000.000	
	- Honor Tim Building / BLC [4 OR x 10 JP x 10 KLS x 4 GEL]	1.600,00 JM	300.000	480.000.000	
	> MATERI PENGEMBANGAN DIRI			648.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator Materi Kepemimpinan Apresiatif [3 OR x 6 JP x 10 KLS x 4 AK]	720,00 JM	300.000	216.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator Materi Komunikasi Interaktif [3 OR x 6 JP x 10 KLS x 4 AK]	720,00 JM	300.000	216.000.000	
	- Tim Teaching Fasilitator Materi Advokasi [3 OR x 6 JP x 10 KLS x 4 AK]	720,00 JM	300.000	216.000.000	
	> PRAKTEK LAPANGAN PUSKESMAS			240.000.000	
	- Team Teaching [10 OR x 20 JP x 4 AK]	800,00 OK	300.000	240.000.000	
	> PEMBIMBING DISKUSI			352.000.000	
	- Team Teaching [1 OR x 2 JP x 30 HR x 4 KLS]	240,00 OH	300.000	72.000.000	
	>> HONOR MOT			280.000.000	
	- Honor MOT [1 OR x 35 HR x 10 KLS x 4 GEL]	1.400,00 OH	200.000	280.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.816.800.000	RM
	- Jasa Penginapan peserta [930 OR x 38 HR]	35.340,00 OH	50.000	1.767.000.000	
	- Ruang Panitia [1 RUANG x 38 HR x 4 GEL]	152,00 HR	500.000	76.000.000	
	- Aula Besar [1 RUANG x 20 HR x 4 GEL]	80,00 HR	1.000.000	80.000.000	
	- Jasa Kelas [10 KLS x 35 HR x 4 GEL]	1.400,00 HR	500.000	700.000.000	
	- Jasa Penginapan Panitia, Fasilitator dan Tenaga Teknis [15 OR x 38 HR x 4 GEL]	2.280,00 OH	85.000	193.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.191.704.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Alat Bantu Praktik Penanganan Trauma Kegawatdaruratan dan Bencana [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.500.000	98.000.000	
	- Sewa Alat Bantu Praktik Kepemimpinan Apresiatif [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.500.000	98.000.000	
	- Sewa Alat Bantu Praktik Komunikasi Interaktif [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.500.000	98.000.000	
	- Sewa Alat Bantu Praktik Advokasi [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.500.000	98.000.000	
	- Sewa Alat Bantu Praktik Penguatan Program [1 PT x 7 KLS x 4 GEL]	28,00 PT	3.500.000	98.000.000	
	- Sewa Ruang Panitia [1 PT x 4 GEL x 1 LOK]	4,00 PT	2.266.000	9.064.000	
	- Sewa Kendaraan Antar Jemput Peserta Saat Kedatangan dan Pemulangan [2 UNIT x 2 KL x 7 KLS x 4 GEL]	112,00 UNIT	3.020.000	338.240.000	
	- Sewa Kendaraan Praktek Lapangan Bela Negara/Outbond [2 UNIT x 2 KL x 7 KLS x 4 GEL]	112,00 UNIT	3.020.000	338.240.000	
	- Sewa Kendaraan Antar Jemput Peserta Saat Materi Medis Di RS [3 UNIT x 7 HR x 2 LOK x 4 GEL]	168,00 UNIT	3.020.000	507.360.000	
	- Sewa Kendaraan Praktek Lapangan Puskesmas [2 UNIT x 1 HR x 10 LOK x 4 GEL]	80,00 UNIT	3.020.000	241.600.000	
	- Sewa Kendaraan Benchmarking [2 UNIT x 2 HR x 10 KLS x 4 GEL]	160,00 UNIT	3.020.000	483.200.000	
	- Sewa Pendingin Udara [2 UNIT x 10 RUANG x 38 HR x 4 GEL]	3.040,00 UNIT	200.000	608.000.000	
	- Sewa Peralatan Outbond [1 PT x 10 KL x 4 GEL]	40,00 PT	5.000.000	200.000.000	
	- Sewa Alat Pembukaan dan Penutupan [2 PT x 4 GEL]	8,00 PT	5.000.000	40.000.000	
	- Sewa Genset [1 UNIT x 35 HR x 4 GEL]	140,00 PT	1.000.000	140.000.000	
	- Sewa Dapur [1 LOK x 38 HR x 4 GEL]	152,00 LOK	500.000	76.000.000	
	>> MATERI OBGYN			192.000.000	
	- Sewa Alat Bantu/Simulasi Materi Pelayanan Medis [4 PT x 6 KLS x 2 HR x 2 RS]	96,00 PT	2.000.000	192.000.000	
	>> MATERI RESUSITASI NEONATUS			192.000.000	
	- Sewa Alat Bantu/Simulasi Materi Pelayanan Medis [4 PT x 6 KLS x 2 HR x 2 RS]	96,00 PT	2.000.000	192.000.000	
	>> MATERI NUTRISI ANAK			336.000.000	
	- Sewa Alat Bantu/Simulasi Materi Pelayanan Medis [4 PT x 6 KLS x 2 HR x 2 RS]	96,00 PT	2.000.000	192.000.000	
	> MATERI MEDIS			144.000.000	
	- Sewa Ruang Kelas [6 HR x 6 KLS x 2 RS x 4 GEL]	288,00 PT	500.000	144.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.877.920.000	RM
	> PENDAMPING PESERTA KE PUSKESMAS			361.600.000	
	- Transport [1 OR x 2 KL x 40 LOK x 4 GEL]	320,00 OK	600.000	192.000.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 40 LOK x 4 GEL]	320,00 OH	530.000	169.600.000	
	> PENDAMPING PESERTA KE RS			72.320.000	
	- Transport [1 OR x 4 KL x 4 LOK x 4 GEL]	64,00 OK	600.000	38.400.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 4 LOK x 4 GEL]	64,00 OH	530.000	33.920.000	
	> KOORDINASI/PENJAJAKAN			79.680.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL x 8 LOK]	48,00 OK	600.000	28.800.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 2 KL x 8 LOK]	96,00 OH	530.000	50.880.000	
	> SASARAN PRAKTEK/ORANG PERCOBAAN			28.800.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL x 8 KLS x 4 LOK]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	> QUALITY CONTROL			162.720.000	
	- Transport [3 OR x 4 KL x 3 HR x 4 GEL]	144,00 OK	600.000	86.400.000	
	- Uang harian [3 OR x 3 HR x 4 KL x 4 GEL]	144,00 OH	530.000	76.320.000	
	> SUPERVISI PIMPINAN, ADMINISTRASI, TENAGA TEKNIK			180.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [5 OR x 8 KL x 4 GEL x 1 LOK]	160,00 OK	600.000	96.000.000	
	- Uang harian [5 OR x 1 HR x 8 KL x 4 GEL]	160,00 OH	530.000	84.800.000	
	> PANITIA			1.992.000.000	
	- Transport [15 OR x 20 KL x 4 GEL]	1.200,00 OK	600.000	720.000.000	
	- Uang harian [15 OR x 2 HR x 20 KL x 4 GEL]	2.400,00 OH	530.000	1.272.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			361.600.000	RM
	> PERSIAPAN			361.600.000	
	- Transport [20 OR x 4 KA x 4 GEL]	320,00 OK	600.000	192.000.000	
	- Uang Harian [20 OR x 1 HR x 4 KL x 4 GEL]	320,00 OH	530.000	169.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			12.552.270.000	RM
	> CAMP MANAGER			532.800.000	
	>> PENDAMPINGAN ALUMNI			184.800.000	
	- Transport [7 OR x 1 KL x 4 GEL x 1 LOK]	28,00 OK	600.000	16.800.000	
	- Uang harian [7 OR x 40 HR x 1 LOK x 4 GEL]	1.120,00 OH	150.000	168.000.000	
	>> Pendampingan Widyaiswara			108.000.000	
	- Uang Saku [2 OR x 5 HR x 10 KL x 4 GEL]	400,00 OH	150.000	60.000.000	
	- Transport [2 OR x 10 KL x 4 GEL]	80,00 OK	600.000	48.000.000	
	>> Pendampingan TNI			12.259.470.000	
	- Uang Harian [10 OR x 40 HR x 1 LOK x 4 GEL]	1.600,00 OH	150.000	240.000.000	
	> TIM MEDIS			64.800.000	
	- Transport [3 OR x 1 KL x 4 GEL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian [3 OR x 35 HR x 4 GEL]	420,00 OH	150.000	63.000.000	
	> PANITIA PENDAMPING			345.600.000	
	- Uang Saku [8 OR x 5 HR x 8 KL x 4 GEL]	1.280,00 OH	150.000	192.000.000	
	- Transport [8 OR x 8 KL x 4 GEL]	256,00 OK	600.000	153.600.000	
	> PESERTA			11.159.070.000	
	- Transport dari Tempat Asal Ke Tempat Pelatihan [930 OR x 1 KL x 1 LOK]	930,00 OK	7.449.000	6.927.570.000	
	- Uang Saku Diklat [930 OR x 35 HR]	32.550,00 OH	130.000	4.231.500.000	
	> FASILITATOR/ PENCERAMAH PUSAT			114.000.000	
	- Transport [190 OR x 1 KL x 4 GEL]	760,00 OK	150.000	114.000.000	
	> PEMBUKAAN/PENUTUPAN			9.600.000	
	- Transport [1 OR x 2 KL x 8 KLS x 4 GEL]	64,00 OK	150.000	9.600.000	
	> AUDIENS PKL KE PUSKESMAS			72.000.000	
	- Transport Audiens [15 OR x 1 KL x 8 LOK x 4 GEL]	480,00 OK	150.000	72.000.000	
	> RAPAT PERSIAPAN PKL			164.000.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [25 OR x 1 HR x 4 KA x 4 GEL]	400,00 OH	350.000	140.000.000	
	- Transport Lokal Peserta Luar [10 OR x 4 KL x 4 GEL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI DAN EVALUASI PUSAT			90.400.000	
	- Uang Harian [10 OR x 1 HR x 2 KA x 4 GEL]	80,00 OH	530.000	42.400.000	
	- Transport [10 OR x 2 KL x 4 GEL]	80,00 OK	600.000	48.000.000	
F	TOT Komunikasi Perubahan Perilaku			491.548.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			100.160.000	RM
	- ATK dan Bahan [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [60 OR x 1 PT]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Peserta [60 OR x 5 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi PKL [60 OR x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Audiens PKL [10 OR x 3 KEL x 2 AK x 3 KEL x 1 HR x 2 AK x 3 KEL]	60,00 OH	63.000	3.780.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 6 HR x 2 KLS]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 2 KLS]	8,00 PT	100.000	800.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [60 OR x 1 PT]	60,00 PT	100.000	6.000.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 2 KLS]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 OR x 2 KA]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Dokumentasi	2,00 PT	350.000	700.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 2 KLS]	10,00 PT	150.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI) > HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			81.200.000	RM
	- Honorarium Penceramah [1 OR x 2 KA x 1 JP x 1 GEL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 20 JM x 2 KLS]	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih PKL [2 OR x 5 JP x 3 KEL x 2 AK]	60,00 OJ	300.000	18.000.000	
	- Honorarium Tim Teaching (simulasi) [3 OR x 14 JP x 2 KLS]	84,00 OJ	300.000	25.200.000	
	- Honorarium Fasilitator Mikroteaching [1 OR x 3 KLP x 2 AK x 12 JP]	72,00 OJ	300.000	21.600.000	
	- Honor MOT [1 OR x 6 HR x 2 KLS]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			8.928.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [6 UNIT x 2 AK]	12,00 HARI	744.000	8.928.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI) > PESERTA			231.600.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	430.000	51.600.000	
	- Transport [60 OR x 1 KA]	60,00 OK	3.000.000	180.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI) > PKL			3.000.000	RM
	- Transport Lokal Advance PKL [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Lokal Pendamping PKL [2 OR x 3 KEL x 2 AK]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Lokal Kader [1 OR x 3 KEL x 2 AK]	6,00 OK	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI) > PERSIAPAN			8.800.000	RM
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 1 KA]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Transport Persiapan [3 OR x 1 KA]	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	> PESERTA			46.800.000	
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [30 OR x 6 HR x 2 AK]	360,00 OH	130.000	46.800.000	
	> PENGENDALI UJIAN			2.060.000	
	- Transport [1 OR x 2 KLS]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 OR x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			600.000	
	- Transport [1 OR x 1 GEL]	1,00 OK	600.000	600.000	
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			8.400.000	
	- Transport [7 OR x 2 KLS]	14,00 OK	600.000	8.400.000	
G	Pelatihan TPPK Bagi Calon Fasilitator PPIH			599.948.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			142.060.000	RM
	- ATK dan Bahan [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [60 OR x 1 PT]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi Peserta [60 OR x 9 HR]	540,00 OH	150.000	81.000.000	
	- Konsumsi PKL [60 OR x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Audiens PKL [10 OR x 1 HR x 2 AK x 3 KEL]	60,00 OH	63.000	3.780.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 10 HR x 2 KLS]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 2 KLS]	8,00 PT	100.000	800.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [60 OR x 1 PT]	60,00 PT	100.000	6.000.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 2 KLS]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 OR x 2 KA]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Dokumentasi	2,00 PT	300.000	600.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 2 KLS]	10,00 PT	150.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			116.200.000	RM
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			116.200.000	
	- Honorarium Penceramah [1 OR x 2 KA x 2 JP x 1 GEL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 40 JM x 2 KLS]	80,00 OJ	300.000	24.000.000	
	- Honorarium Tim Teaching [3 OR x 35 JP x 2 KLS]	210,00 OJ	300.000	63.000.000	
	- Honorarium Fasilitator Mikroteaching [1 OR x 3 KLP x 2 AK x 12 JP]	72,00 OJ	300.000	21.600.000	
	- Honor MOT [1 OR x 9 HR x 2 KLS]	18,00 OH	200.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			8.928.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [6 UNIT x 2 AK]	12,00 HARI	744.000	8.928.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			231.600.000	RM
	> PESERTA			231.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	430.000	51.600.000	
	- Transport [60 OR x 1 KA]	60,00 OK	3.000.000	180.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.100.000	RM
	> PKL			2.100.000	
	- Transport Lokal Advance PKL [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Lokal Pendamping PKL [2 OR x 3 KEL x 2 AK]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			99.060.000	RM
	> PERSIAPAN			10.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 1 KA]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Transport Persiapan [5 OR x 1 KA]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	> PESERTA			78.000.000	
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [30 OR x 10 HR x 2 AK]	600,00 OH	130.000	78.000.000	
	> PENGENDALI UJIAN			2.060.000	
	- Transport [1 OR x 2 KLS]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 OR x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521211	- Transport [1 OR x 1 GEL]	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			8.400.000	
	- Transport [7 OR x 2 KLS]	14,00 OK	600.000	8.400.000	
	Pelatihn Manajemen Terapan Bagi Pengelola Kesehatan (AMTC)			276.775.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			68.435.000	
	- ATK dan Bahan [1 KLS x 1 PT]	1,00 PT	2.000.000	2.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [30 OR x 1 PT]	30,00 OP	150.000	4.500.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [1 KLS x 1 PT]	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Peserta [30 OR x 9 HR]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
	- Konsumsi PKL [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Konsumsi Audiens PKL [15 OR x 1 HR x 1 AK]	15,00 OH	63.000	945.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 10 HR x 1 KLS]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 1 KLS]	4,00 PT	100.000	400.000	
- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [30 OR x 1 PT]	30,00 PT	100.000	3.000.000		
- Konsumsi Rapat Persiapan [30 OR x 1 KA]	30,00 OK	63.000	1.890.000		
- Dokumentasi	1,00 PT	350.000	350.000		
- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 1 KLS]	5,00 PT	150.000	750.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			33.400.000	RM
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			33.400.000	
	- Honorarium Penceramah [2 OR x 1 KA x 2 JP]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 80 JM x 1 KLS]	80,00 OJ	300.000	24.000.000	
	- Honorarium Pengarah Lokus PKL [1 OR x 2 JP x 1 KLS]	2,00 OJ	300.000	600.000	
	- Honor Pembimbing PKL [2 OR x 5 JP x 1 AK x 1 LOK]	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
	- Honor MOT [1 OR x 9 HR x 1 KLS]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.440.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [5 UNIT x 2 AK]	10,00 HARI	744.000	7.440.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			115.800.000	RM
	> PESERTA			115.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 OR x 2 HR]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Transport [30 OR x 1 KA]	30,00 OK	3.000.000	90.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			600.000	RM
	> PKL			600.000	
	- Transport Lokal Advance PKL [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Lokal Pendamping PKL [2 OR x 1 KA x 1 AK]	2,00 OK	150.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			51.100.000	RM
	> PERSIAPAN			10.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 1 KA]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Transport Persiapan [5 OR x 1 KA]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	> PESERTA			35.100.000	
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [30 OR x 9 HR x 1 AK]	270,00 OH	130.000	35.100.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			1.200.000	
	- Transport [2 OR x 1 GEL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			4.800.000	
	- Transport [8 OR x 1 KLS]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
2076.501.002	Pelatihan Fungsional Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan			1.217.950.000	
052	Pelaksanaan			1.217.950.000	U
A	Pelatihan Jabfung Kesehatan (PNBP)			668.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			251.490.000	PNBP
	- ATK dan Bahan [3 KLS x 1 PT]	3,00 PT	2.500.000	7.500.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [3 KLS x 1 PT]	3,00 PT	2.500.000	7.500.000	
	- Konsumsi Peserta [90 OR x 10 HR]	900,00 OH	150.000	135.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 10 HR x 3 KLS]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 3 AK]	6,00 BH	300.000	1.800.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 3 KLS]	12,00 PT	100.000	1.200.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [90 OR x 1 PT]	90,00 PT	100.000	9.000.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 3 KLS]	3,00 PT	3.330.000	9.990.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Dan Evaluasi [30 OR x 3 KA]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Dokumentasi	3,00 PT	360.000	1.080.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 3 KLS]	15,00 PT	150.000	2.250.000	
	- Konsumsi PKL [35 OR x 2 HR x 3 AK]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
	- Konsumsi Sasaran PKL [10 OR x 4 KEL x 3 AK x 2 HR]	240,00 OK	68.000	16.320.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			154.200.000	PNBP
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			154.200.000	
	- Honorarium Penceramah [2 OR x 2 KA x 2 JP x 3 AK]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 76 JM x 3 KLS]	228,00 OJ	300.000	68.400.000	
	- Honorarium Tim Teaching Fasilitator PKL [2 OR x 14 JP x 2 LOK x 3 AK]	168,00 OJ	300.000	50.400.000	
	- Honorarium Pengarah Lokus PKL [3 OR x 2 JP x 3 AK]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Honor MOT [1 OR x 10 HR x 3 KLS]	30,00 OH	200.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			48.420.000	PNBP
	- Sewa Lahan PKL [30 OR x 2 HR x 1 PT x 3 AK]	180,00 PT	100.000	18.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [6 UNIT x 2 HR x 3 AK]	36,00 HARI	845.000	30.420.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			20.430.000	PNBP
	> ADVANCE PKL			20.430.000	
	- Transport [3 OR. x 1 KA x 3 AK]	9,00 OK	600.000	5.400.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 3 AK]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Penginapan [3 OR x 1 HR x 3 AK]	9,00 OH	610.000	5.490.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			112.560.000	PNBP
	> PERSIAPAN			58.500.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [30 OR x 3 KA]	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	- Transport Persiapan [15 OR x 3 KA]	45,00 OK	600.000	27.000.000	
	> PENGENDALI UJIAN			8.760.000	
	- Transport [2 OR x 3 KLS]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OR x 2 HR x 3 AK]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			3.600.000	
	- Transport [2 OR x 3 AK]	6,00 OK	600.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			18.000.000	
	- Transport [10 OR x 3 KLS]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	> PENGENDALI UJIAN			8.760.000	
	- Transport [2 OR x 3 KLS]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OR x 2 HR x 3 AK]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	> PKL (MONEV)			14.940.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 3 AK]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Transport [3 OR x 1 KL x 3 AK]	9,00 OK	600.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			81.750.000	PNBP
	> PKL			81.750.000	
	- Uang Harian Panitia dan MOT [5 OR x 2 HR x 3 AK]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Transport Lokal Pendamping PKL [4 OR x 1 KL x 3 AK]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Penginapan Peserta, Panitia dan MOT [35 OR x 1 HR x 3 AK]	105,00 OH	610.000	64.050.000	
B	Pelatihan Jabatan Fungsional Kesehatan			549.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			148.500.000	RM
	- ATK dan Bahan [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	1.500.000	3.000.000	
	- Training Kit Peserta (Tas, Notes, Pulpen, Nametag) [60 OR x 1 PT]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [2 KLS x 1 PT]	2,00 PT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Peserta [60 OR x 10 HR]	600,00 OH	150.000	90.000.000	
	- Konsumsi PKL [60 OR x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Audiens PKL [10 OR x 1 HR x 2 AK x 3 KEL]	60,00 OH	63.000	3.780.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis (Pengendali Pelatihan, Panitia, Fasilitator) [5 OR x 10 HR x 2 KLS]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 AK]	4,00 BH	300.000	1.200.000	
	- Penggandaan Panduan/Modul Fasilitator [4 OR x 2 KLS]	8,00 PT	100.000	800.000	
	- Penggandaan Bahan Bacaan Untuk Peserta [60 OR x 1 PT]	60,00 PT	100.000	6.000.000	
	- Bahan Simulasi dan Alat Bantu (habis pakai) [1 PT x 2 KLS]	2,00 PT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Dan Evaluasi [20 OR x 2 KA x 1 GEL]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Dokumentasi	2,00 PT	350.000	700.000	
	- Pembuatan Laporan Penyelenggaraan [5 BH x 2 KLS]	10,00 PT	150.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			100.200.000	RM
	> HONORARIUM TENAGA TENAGA AKADEMIS			100.200.000	
	- Honorarium Penceramah [2 OR x 2 KA x 2 JP x 1 GEL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih [1 OR x 75 JM x 2 KLS]	150,00 OJ	300.000	45.000.000	
	- Honorarium Fasilitator/Pelatih PKL [2 OR x 12 JP x 3 KEL x 2 AK]	144,00 OJ	300.000	43.200.000	
	- Honor MOT [1 OR x 10 HR x 2 KLS]	20,00 OH	200.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			19.140.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [6 UNIT x 2 AK]	12,00 HARI	845.000	10.140.000	SBM
	- Sewa Lahan PKL [60 OR x 1 PT x 1 LOK]	60,00 PT	150.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			171.600.000	RM
	> PESERTA			171.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	430.000	51.600.000	
	- Transport [60 OR x 1 KA]	60,00 OK	2.000.000	120.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PKL			2.400.000	
	- Transport Lokal Advance PKL [2 OR x 1 KA x 2 AK]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Lokal Pendamping PKL [2 OR x 3 KEL x 2 AK]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			107.260.000	RM
	> PERSIAPAN DAN EVALUASI			20.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 2 KA x 1 GEL]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Transport Persiapan [5 OR x 2 KA x 1 GEL]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	> PESERTA			78.000.000	
	- Uang Harian Diklat (Jawa Barat) [30 OR x 10 HR x 2 AK]	600,00 OH	130.000	78.000.000	
	> PENGENDALI UJIAN			2.060.000	
	- Transport [1 OR x 2 KLS]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 OR x 2 HR x 1 GEL]	2,00 OH	430.000	860.000	
	> PENCERAMAH PUSAT (PEMBUKAAN / PENUTUPAN)			1.200.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 1 GEL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> FASILITATOR/PELATIH PUSAT			6.000.000	
	- Transport [5 OR x 2 KLS]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
2076.501.003	Pelatihan Penjenjangan			880.140.000	
052	Pelaksanaan			880.140.000	U
A	Pelatihan PIM IV			880.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			290.660.000	RM
	- Penggantian/Reproduski Modul [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Training Kit Peserta (Block note, Pulpen, 2 buah Buku Referensi untuk Manajemen Perubahan, Name Tag) [30 OR x 1 AK]	30,00 OA	360.000	10.800.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi [20 OR x 2 KA x 1 AK]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Konsumsi Mentor [30 OR x 3 KA x 1 AK]	90,00 OK	63.000	5.670.000	
	- Konsumsi Lokus [15 OR x 4 LOK x 1 AK]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Dokumentasi [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	350.000	350.000	
	- ATK Bahan [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Buku Panduan [30 OR x 1 AK]	30,00 PT	135.000	4.050.000	
	- Konsumsi Peserta [30 OR x 42 HR x 1 AK]	1.260,00 OH	150.000	189.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis/Fasilitator [5 OR x 42 HR x 1 AK]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 AK]	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Tas peserta [30 OR x 1 AK]	30,00 BH	200.000	6.000.000	
	> BENCHMARKING			31.890.000	
	- Konsumsi Peserta, Pendamping dan Panitia [40 OR x 5 HR x 1 AK]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Konsumsi Lokus Visitasi [15 OR x 1 HR x 2 LOK x 1 AK]	30,00 OH	63.000	1.890.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			276.800.000	RM
	- Honor Instruktur Kesegaran Jasmani [2 OR x 24 JP x 1 AK]	48,00 OJ	150.000	7.200.000	
	- Honor MOT [1 OR x 1 KLS x 35 HR]	35,00 OH	200.000	7.000.000	
	- Honor Tenaga Kesehatan [14 JP x 1 AK]	14,00 JP	300.000	4.200.000	
	> HONORARIUM PENCERAMAH			43.000.000	
	- Strategi dan Kebijakan Pengembangan SDM ASN [3 JP x 1 AK]	3,00 JP	1.000.000	3.000.000	
	- Isu Strategis [9 JP x 1 AK]	9,00 JP	1.000.000	9.000.000	
	- Integritas [3 JP x 1 AK]	3,00 JM	1.000.000	3.000.000	
	- Pilar-Pilar Kebangsaan [3 JP x 1 AK]	3,00 JM	1.000.000	3.000.000	
	- Diagnostic Reading [3 JP x 1 AK]	3,00 JM	1.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Standar Etika Publik [3 JP x 1 AK]	3,00 JM	1.000.000	3.000.000	
	- Membangun Tim Efektif [3 JP x 1 AK]	3,00 JM	1.000.000	3.000.000	
	- Benchmarking [3 OR x 3 JP x 1 AK]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Visitasi [2 OR x 2 JP x 1 AK]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Review Program Diklat dan Tindak Lanjut [3 JP x 1 AK]	3,00 JP	1.000.000	3.000.000	
	> HONORARIUM PENGAJAR (LUAR SATKER)			35.100.000	
	>> PRESENTASI RANCANGAN PROYEK PERUBAHAN			18.000.000	
	- Mentor [1 OR x 30 PESER x 2 KA]	60,00 OR	300.000	18.000.000	
	>> VISITASI			10.800.000	
	- Inwasbang (Integritas dan Wawasan Kebangsaan) [2 OR x 9 JP x 1 AK]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Inovasi [2 OR x 9 JP x 1 AK]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	>> BENCHMARKING			6.300.000	
	- Benchmarking [7 OR x 3 JP x 1 AK]	21,00 OJ	300.000	6.300.000	
	> HONORARIUM PENGAJAR			180.300.000	
	>> TAHAP I (DIAGNOSA KEBUTUHAN PERUBAHAN)			61.500.000	
	- Overview Kebijakan Diklat [2 OR x 3 JP x 1 AK]	6,00 OJ	200.000	1.200.000	
	- Dinamika Kelompok [1 OR x 3 JP x 1 AK]	3,00 JM	200.000	600.000	
	- Pilar-Pilar Kebangsaan [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	300.000	10.800.000	
	- Integritas [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	300.000	10.800.000	
	- Standar Etika Publik [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 OH	200.000	7.200.000	
	- Sistem Administrasi Negara Kesatuan RI [1 OR x 9 JP x 1 AK]	9,00 OJ	200.000	1.800.000	
	- Pembekalan Isu Strategis [1 OR x 9 JP x 1 AK]	9,00 OJ	300.000	2.700.000	
	- Diagnostic Reading [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	300.000	10.800.000	
	- Konsepsi Proyek Perubahan [2 OR x 3 JP x 1 AK]	6,00 JM	200.000	1.200.000	
	- Pembimbingan Di Kelas [4 OR x 18 JP x 1 AK]	72,00 OJ	200.000	14.400.000	
	>> TAHAP III (MERANCANG PERUBAHAN DAN MEMBANGUN TIM)			76.800.000	
	- Kecerdasan emosi [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	300.000	10.800.000	
	- Pengenalan Potensi Diri [1 OR x 18 H x 1 AK]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	- Koordinasi dan Kolaborasi [1 OR x 9 JP x 1 AK]	9,00 JM	200.000	1.800.000	
	- Berfikir Kreatif dan Inovasi [1 OR x 12 JP x 1 AK]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
	- Membangun Tim Efektif [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	300.000	10.800.000	
	- Pembimbing Benchmarking [2 OR x 27 JP x 1 AK]	54,00 JM	200.000	10.800.000	
	- Merancang Proyek Perubahan [2 OR x 18 JP x 1 AK]	36,00 JM	200.000	7.200.000	
	- Seminar Presentasi Proyek Perubahan [8 OR x 10 JP x 1 AK]	80,00 JM	300.000	24.000.000	
	- Penjelasan Implementasi Proyek Perubahan [2 OR x 6 JP x 1 AK]	12,00 JM	200.000	2.400.000	
	>> TAHAP V (EVALUASI)			42.000.000	
	- Pembimbingan [4 OR x 18 JP x 1 AK]	72,00 OJ	200.000	14.400.000	
	- Seminar Proyek Perubahan [8 OR x 10 JP x 1 AK]	80,00 JM	300.000	24.000.000	
	- Evaluasi Kepemimpinan [2 OR x 6 JP x 1 AK]	12,00 JM	300.000	3.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			9.000.000	RM
	> PERSIAPAN DAN PELAKSANAAN			9.000.000	
	- Biaya Pemeriksaan Kesehatan [30 OR x 1 KA x 1 AK]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			22.440.000	RM
	> KUNJUNGAN / VISITASI			6.040.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) [1 UNIT x 1 HR x 1 AK x 2 KA]	2,00 HARI	3.020.000	6.040.000	SBM
	> KUNJUNGAN / BENCHMARKING			16.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Jawa Barat) [2 UNIT x 4 HR x 1 AK] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	8,00 HARI	2.050.000	16.400.000	SBM
				6.000.000	RM
524111	- Jasa Lokasi Benchmarking [30 OR x 1 HR x 1 AK] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	30,00 OR	200.000	6.000.000	RM
				63.440.000	
	> Pengurusan Sertifikat			1.130.000	
	- Transport [1 OR x 1 KL x 1 AK]	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 KL x 1 AK]	1,00 OH	530.000	530.000	
	> MONITORING & EVALUASI			6.180.000	
	- Transport [3 OR x 2 KA x 1 AK]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KA x 1 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> ASSESMENT			3.780.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 1 AK]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KA x 1 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> UNDANGAN PEMBUKAAN/PENUTUPAN (ROPEG)			4.120.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA x 1 AK]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 KA x 1 AK]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	> PENDAMPING PENJAGAAN (ADVANCE)			4.980.000	
	- Transport Pendamping [2 OR x 3 HR x 1 AK]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang Harian Pendamping [2 OR x 3 HR x 1 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> BENCHMARKING			37.950.000	
	- Transport Pembimbing [3 OR x 1 KL x 1 AK]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Penginapan [35 OR x 3 HR x 1 AK]	105,00 OH	300.000	31.500.000	
	- Uang Saku Panitia, Coach dan Pendamping [10 OR x 4 HR x 1 AK]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> VISITASI			5.300.000	
	- Uang Harian Panitia, Pendamping, Pengendali diklat [5 OR x 1 HR x 2 KA]	10,00 OH	530.000	5.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			211.800.000	RM
	> NARASUMBER/PENCERAMAH			6.800.000	
	- Transport NS/Bicara LOKUS [2 OR x 1 KL x 4 LOK]	8,00 LOK	400.000	3.200.000	
	- Transport NS Pusat [6 OR x 1 KA]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> PESERTA			171.600.000	
	- Uang Harian Diklat [30 OR x 44 HR x 1 AK]	1.320,00 OH	130.000	171.600.000	
	> PERSIAPAN, PELAKSANAAN DAN EVALUASI			33.400.000	
	- Transport Fasilitator/Pengajar Diklat [2 OR x 12 KA x 1 AK]	24,00 OK	600.000	14.400.000	
	- Transport Rapat Persiapan Dan Evaluasi [10 OR x 2 KA x 1 AK]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
	- Rapat Diuar Jam Kerja [10 OR x 2 KL x 1 HR]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
2076.501.004	Pelatihan Dasar CPNS			2.196.808.000	
052	Pelaksanaan			2.196.808.000	U
A	Latihan Dasar Golongan II			740.768.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			301.688.000	RM
	- Penggandaan/Reproduski Modul [43 PT x 1 AK]	43,00 PT	150.000	6.450.000	
	- Training Kit Peserta (Block note, Pulpen, 2 buah Buku Referensi untuk Manajemen Perubahan, Name Tag) [43 OR x 1 AK]	43,00 OA	200.000	8.600.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi [20 OR x 2 KA x 1 AK]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Konsumsi Mentor, Penguji, Coach [43 PT x 2 HR x 1 AK]	86,00 OK	63.000	5.418.000	
	- Dokumentasi [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	350.000	350.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK Bahan [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	2.500.000	2.500.000	RM
	- Cetak Buku Panduan [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Peserta [43 OR x 40 HR x 1 AK]	1.720,00 OH	150.000	258.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis/Fasilitator [3 OR x 33 HR x 1 AK]	99,00 OH	150.000	14.850.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 AK]	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Snack Pembukaan dan Penutupan [10 OR x 2 KA x 1 AK]	20,00 OK	20.000	400.000	
	- Biaya Pengiriman Dokumen [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	500.000	500.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			176.000.000	
	- Honor Instruktur Kesegaran Jasmani [1 OR x 27 JP x 1 AK]	27,00 OJ	300.000	8.100.000	
	- Honor Tenaga Kesehatan [1 OR x 7 JP x 1 AK]	7,00 JP	300.000	2.100.000	
	- Honor Kebijakan Pengembangan Sumberdaya Aparatur [1 OR x 2 JP x 1 AK]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Ceramah Umum/MTSL [2 OR x 2 JP x 1 AK]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Studi Lapangan (Agenda II Dan III) [2 OR x 2 JP x 1 AK]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> HONORARIUM FASILITATOR			22.500.000	
	- Honor Fasilitator [1 OR x 75 JP x 1 AK]	75,00 OJ	300.000	22.500.000	
	> AKTUALISASI NILAI DASAR PROFESI			128.200.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
	- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	200.000	8.000.000	
	- Mentor [43 OR x 1 KA x 1 AK]	43,00 OK	300.000	12.900.000	
	>> COACHING			16.000.000	
	- Rancangan dan Pembimbingan [4 OR x 9 JP x 2 HR x 1 AK]	72,00 OJ	200.000	14.400.000	
	- Pembimbingan Pra Evaluasi [4 OR x 2 JP x 1 HR x 1 AK]	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
>> EVALUASI RANCANGAN AKTUALISASI			32.900.000		
- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	300.000	12.000.000		
- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	200.000	8.000.000		
- Mentor [43 OR x 1 KA x 1 AK]	43,00 OK	300.000	12.900.000		
>> EVALUASI AKTUALISASI			32.900.000		
- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	300.000	12.000.000		
- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 1 AK]	40,00 OJ	200.000	8.000.000		
- Mentor [43 OR x 1 KA x 1 AK]	43,00 OK	300.000	12.900.000		
>> EVALUASI AKADEMIK			6.600.000		
- Penguji [1 OR x 5 JP x 1 AK]	5,00 OJ	300.000	1.500.000		
> PENGUATAN KOMPETENSI TEKNIS AKADEMIS			5.100.000		
- Manajemen PNS [1 OR x 3 JP x 1 AK]	3,00 OJ	300.000	900.000		
- Tata Naskah Dinas dan Pemberkasan Arsip [1 OR x 6 JP x 1 AK]	6,00 OJ	300.000	1.800.000		
- Pengelolaan Keuangan dan BMN [1 OR x 4 JP x 1 AK]	4,00 OJ	300.000	1.200.000		
- Perencanaan Dan Penganggaran [1 OR x 2 JP x 1 AK]	2,00 OJ	300.000	600.000		
- Evaluasi Penguatan Kompetensi Teknis Administrasi [1 OR x 1 JP x 1 AK]	1,00 OJ	200.000	200.000		
- Pembekalan Juknis Penguatan Teknis Bidang Tugas [1 OR x 2 JP x 1 AK]	2,00 OJ	200.000	400.000		
524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			13.080.000	RM	
> FASILITATOR PUSAT			4.360.000		
- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 AK]	2,00 OH	430.000	860.000		
- Transport PP [1 OR x 1 KA x 1 AK]	1,00 OK	3.500.000	3.500.000		
> EVALUASI			8.720.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PENGAWASAN EVALUASI PEMAHAMAN			4.360.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 AK]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport PP [1 OR x 1 KA x 1 AK]	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	>> PENGUJI EVALUASI			4.360.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 AK]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport PP [1 OR x 1 KA x 1 AK]	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			250.000.000	RM
	> NARASUMBER/PENCERAMAH/FASILITATOR			4.400.000	
	- Transport Fasilitator [1 OR x 8 KL x 1 AK]	8,00 LOK	400.000	3.200.000	
	- Transport Penceramah/Fasilitator Pusat [1 OR x 2 KA x 1 AK]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> PESERTA			223.600.000	
	- Uang Harian Diklat [43 OR x 40 HR x 1 AK]	1.720,00 OH	130.000	223.600.000	
	> PERSIAPAN, PELAKSANAAN DAN EVALUASI			22.000.000	
	- Transport Rapat Persiapan Dan Evaluasi [10 OR x 2 KA x 1 AK]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 2 KL x 1 HR]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
B	Latihan Dasar Golongan III			1.456.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			843.000.000	RM
	- Penggandaan/Reproduski Modul [40 PT x 3 AK]	120,00 PT	150.000	18.000.000	
	- Training Kit Peserta (Block note, Pulpen, 2 buah Buku Referensi untuk Manajemen Perubahan, Name Tag) [40 OR x 3 AK]	120,00 OA	200.000	24.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi [20 OR x 2 KA x 3 AK]	120,00 OK	63.000	7.560.000	
	- Konsumsi Mentor, Penguji, Coach [30 PT x 2 HR x 3 AK]	180,00 OK	63.000	11.340.000	
	- Dokumentasi [1 PT x 3 AK]	3,00 PT	350.000	1.050.000	
	- ATK Bahan [1 PT x 3 AK]	3,00 PT	2.500.000	7.500.000	
	- Cetak Buku Panduan [1 PT x 3 AK]	3,00 PT	1.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi Peserta [40 OR x 40 HR x 3 AK]	4.800,00 OH	150.000	720.000.000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis/Fasilitator [3 OR x 33 HR x 3 AK]	297,00 OH	150.000	44.550.000	
	- Spanduk [2 BH x 3 AK]	6,00 BH	300.000	1.800.000	
	- Snack Pembukaan dan Penutupan [10 OR x 2 KA x 3 AK]	60,00 OK	20.000	1.200.000	
	- Baiay Pengiriman Dokumen [1 PT x 3 AK]	3,00 PT	500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			522.600.000	RM
	- Honor Instruktur Kesegaran Jasmani [1 OR x 27 JP x 3 AK]	81,00 OJ	300.000	24.300.000	
	- Honor Tenaga Kesehatan [1 OR x 7 JP x 3 AK]	21,00 JP	300.000	6.300.000	
	- Honor Kebijakan Pengembangan Sumberdaya Aparatur [1 OR x 2 JP x 3 AK]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Ceramah Umum/MTSL [2 OR x 2 JP x 3 AK]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Studi Lapangan (Agenda II Dan III) [2 OR x 2 JP x 3 AK]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	> HONORARIUM FASILITATOR			67.500.000	
	- Honor Fasilitator [1 OR x 75 JP x 3 AK]	225,00 OJ	300.000	67.500.000	
	> AKTUALISASI NILAI DASAR PROFESI			379.200.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	200.000	24.000.000	
	- Mentor [43 OR x 1 KA x 3 AK]	129,00 OK	300.000	38.700.000	
	>> COACHING			48.000.000	
	- Rancangan dan Pembimbingan [4 OR x 9 JP x 2 HR x 3 AK]	216,00 OJ	200.000	43.200.000	
	- Pembimbingan Pra Evaluasi [4 OR x 2 JP x 1 HR x 3 AK]	24,00 OJ	200.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> EVALUASI RANCANGAN AKTUALISASI			96.000.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	200.000	24.000.000	
	- Mentor [40 OR x 1 KA x 3 AK]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	>> EVALUASI AKTUALISASI			96.000.000	
	- Penguji [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	- Coach [1 OR x 4 KEL x 10 JP x 3 AK]	120,00 OJ	200.000	24.000.000	
	- Mentor [40 OR x 1 KA x 3 AK]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	>> EVALUASI AKADEMIK			19.800.000	
	- Penguji [1 OR x 5 JP x 3 AK]	15,00 OJ	300.000	4.500.000	
	> Penguatan Kompetensi Teknis Akademis			15.300.000	
	- Manajemen PNS [1 OR x 3 JP x 3 AK]	9,00 OJ	300.000	2.700.000	
	- Tata Naskah Dinas dan Pemberkasan Arsip [1 OR x 6 JP x 3 AK]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Pengelolaan Keuangan dan BMN [1 OR x 4 JP x 3 AK]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
	- Perencanaan Dan Penganggaran [1 OR x 2 JP x 3 AK]	6,00 OJ	300.000	1.800.000	
	- Evaluasi Penguatan Kompetensi Teknis Administrasi [1 OR x 1 JP x 3 AK]	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Pembekalan Juknis Penguatan Teknis Bidang Tugas [1 OR x 2 JP x 3 AK]	6,00 OJ	200.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			39.240.000	RM
	> FASILITATOR PUSAT			13.080.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 3 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport PP [1 OR x 1 KA x 3 AK]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	> EVALUASI			26.160.000	
	>> PENGAWASAN EVALUASI PEMAHAMAN			13.080.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 3 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport PP [1 OR x 1 KA x 3 AK]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	>> PENGUJI EVALUASI			13.080.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 3 AK]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport PP [1 OR x 1 KA x 3 AK]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			51.200.000	RM
	> NARASUMBER/PENCERAMAH/FASILITATOR			13.200.000	
	- Transport Fasilitator [1 OR x 8 KL x 3 AK]	24,00 LOK	400.000	9.600.000	
	- Transport Penceramah/Fasilitator Pusat [1 OR x 2 KA x 3 AK]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> PERSIAPAN, PELAKSANAAN DAN EVALUASI			38.000.000	
	- Transport Rapat Persiapan Dan Evaluasi [10 OR x 2 KA x 3 AK]	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 2 KL x 1 HR]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
2076.504	<u>Manajemen Pelatihan Kesehatan</u> <u>[Base Line]</u>	5,00 Dokumen		1.065.358.000	
052	Lokasi : KAB. CIANJUR				
A	Pemetaan Kebutuhan Pelatihan			258.052.000	U
521211	Training Need Assessment			258.052.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			11.950.000	RM
	- ATK Bahan [4 KL x 1 PT]	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotokoopi dan Penggandaan [3 KL x 1 PT]	3,00 PT	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Internal [15 OR x 1 HR x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Penyusunan Instrumen [15 OR x 1 HR x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Persiapan Penyempurnaan Instrumen [15 OR x 1 HR x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
	- Konsumsi Pembekalan Surveyor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Konsumsi Pengolahan Dan Analisis Data [15 OR x 1 HR x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
	- Konsumsi Rapat Seminar Hasil TNA [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			5.400.000	RM
	- Honor NS (Instrumen, Analisis, Seminar) [1 OR x 3 KA x 2 JP]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			182.692.000	RM
	> PENGUMPULAN DATA			140.512.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 1 LOK x 8 PROV]	64,00 OH	450.000	28.800.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 1 LOK x 8 PROV]	16,00 OK	5.155.000	82.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 LOK x 8 PROV]	48,00 OH	609.000	29.232.000	
	> KOORDINASI TNA PUSAT			42.180.000	
	>> KOORDINASI TNA PUSAT			20.340.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 6 KA]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Transport [3 OR x 6 KA]	18,00 OK	600.000	10.800.000	
	>> ANALISIS PEMETAAN PEGAWAI			21.840.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 4 LOK x 1 KA]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Transport [3 OR x 1 KA x 4 LOK]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Penginapan [3 OR x 1 HR x 4 LOK]	12,00 OH	560.000	6.720.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.520.000	RM
	> PENYEMPURNAAN INSTRUMEN TNA			2.260.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [2 OR x 1 HR]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Transport Peserta Luar [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	> ANALISIS DATA TNA			2.260.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [2 OR x 1 HR]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Transport Peserta Luar [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			53.490.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN (JAWA BARAT)			36.990.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	105.000	3.150.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 OR x 1 HR]	30,00 OP	398.000	11.940.000	SBM
	- Transport Lokal Peserta Ciloto [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Luar [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	>> PEMBEKALAN SURVEYOR			32.400.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 OR x 1 HR x 1 KA]	30,00 OH	130.000	3.900.000	SBM
	- Transport Peserta Ciloto Dan Peserta Luar [30 OR x 1 KA]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	> SEMINAR HASIL (JAKARTA)			16.500.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	130.000	3.900.000	SBM
	- Transport Peserta Ciloto [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Transport Peserta Luar [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport NS [1 OR x 1 KA]	1,00 OK	600.000	600.000	
053	Penyusunan Bahan Ajar, Kurikulum, Modul dan Standarisasai Kurikulum			292.271.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Penyusunan Kurikulum Modul Dan Bahan Ajar			87.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			20.725.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [15 OR x 1 HR x 1 KA]	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Konsumsi Penyusunan Kurikulum [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Konsumsi Penyusunan Draft Modul [15 OR x 1 HR x 1 KL x 1 MOD]	15,00 OK	65.000	975.000	
	- Konsumsi Perbaikan Draft Modul [15 OR x 1 HR x 1 KL x 1 MOD]	15,00 OK	65.000	975.000	
	- Konsumsi Seminar Hasil [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- ATK dan Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotocopy	4,00 PT	475.000	1.900.000	
	- Percetakan	50,00 EXM	200.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.800.000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 KL x 2 JP]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.520.000	RM
	> KORDINASI DAN KONSULTASI			4.520.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport PP [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.980.000	RM
	> PENYUSUNAN KURIKULUM			1.660.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport Peserta Luar [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	> PENYUSUNAN DRAFT MODUL			1.660.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport Peserta Luar [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	> PERBAIKAN DRAFT MODUL			1.660.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport Peserta Luar [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			52.200.000	RM
	> PENYUSUNAN KURMOD			35.900.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 OR x	30,00 OP	720.000	21.600.000	SBM
	- Transport Peserta Ciloto [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Jakarta [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	400.000	800.000	
	> SEMINAR HASIL			16.300.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	130.000	3.900.000	SBM
	- Transport Peserta Ciloto [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Transport Peserta Luar [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 KA]	2,00 OK	200.000	400.000	
B	Pengembangan Center Of Excellent Pelatihan Epidemiologi			72.256.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			11.616.000	RM
	- ATK Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	4,00 PT	325.000	1.300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 OR x 1 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Penyusunan Laporan [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	63.000	315.000	
	- Konsumsi Rapat Update Data Pusat Sumber Belajar [15 OR x 2 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi Internal Pusat Sumber Belajar [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	63.000	945.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Dokumen Perencanaan [15 OR x 2 KA]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Konsumsi Seminar Hasil [32 OR x 1 KA]	32,00 OK	63.000	2.016.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			11.100.000	RM
	- Redaktur [1 OR x 2 KL]	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Editor [2 OR x 2 KL]	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Web Admin [2 OR x 2 KL]	4,00 OB	350.000	1.400.000	
	- Web Developer [2 OR x 2 KL]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Pembuat Artikel [20 OR x 3 HAL]	60,00 HAL	100.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Update Data Sumber Belajar [2 OR x 2 JP x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Narasumber Kegiatan Center of Excellent [2 OR x 2 JP x 3 KA]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			9.040.000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			9.040.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 4 KA]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Transport [2 OR x 4 KA]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			22.500.000	RM
	- Transport Narasumber Kegiatan Center of Excellent [2 OR x 3 KA]	6,00 OJ	600.000	3.600.000	
	- Transport Narasumber Update Data Sumber Belajar [2 OR x 2 KL]	4,00 OR	600.000	2.400.000	
	> SEMINAR HASIL			16.500.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kantor [30 OR x 1 KA]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Transport Peserta Luar [10 OR x 1 KA]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
C	Pengembangan Laboratorium Lapangan			132.790.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			13.440.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Program [20 OR x 1 HR x 1 KA]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
	- Konsumsi Penyusunan Draft/Perencanaan Program [20 OR x 1 HR x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Konsumsi Perbaikan Draft Draft/Perencanaan Program [20 ORG x 1 HR x 1 KL]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
	- Konsumsi Seminar Hasil Program [32 OR x 3 HR x 1 KL]	96,00 OK	65.000	6.240.000	
	- ATK dan Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotocopy/ computer suplay	4,00 PT	325.000	1.300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			1.160.000	RM
	- Sewa Alat	1,00 PT	1.160.000	1.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.000.000	RM
	> NARASUMBER PENYUSUNAN DAN PERBAIKAN			7.200.000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 2 KL x 2 JP]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> NARASUMBER SEMINAR			10.800.000	
	- Honor Narasumber [2 OR x 3 JP x 2 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KORDINASI DAN KONSULTASI			4.520.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport PP [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			95.670.000	RM
	> PERSIAPAN PROGRAM			5.150.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport Peserta Luar [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	> PENYUSUNAN DRAFT/PERENCANAAN PROGRAM			5.150.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport Peserta Luar [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	> PERBAIKAN DRAFT/PERENCANAAN PROGRAM			5.150.000	
	- Uang Harian Peserta Luar [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Transport Peserta Luar [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	> SEMINAR HASIL PROGRAM			80.220.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 OR x	60,00 OP	822.000	49.320.000	SBM
	- Transport Peserta Ciloto [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Transport Peserta Luar [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
055	Pelaksanaan Akreditasi Pelatihan			227.600.000	U
A	Akreditasi Pelatihan			227.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			92.000.000	RM
	- ATK dan Bahan	12,00 PT	500.000	6.000.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan/ computer suplay	3,00 PT	1.500.000	4.500.000	
	- Laporan Kegiatan	3,00 PT	500.000	1.500.000	
	> AKREDITASI PELATIHAN			80.000.000	
	- Pembuatan Blanko Sertifikat	10.000,00 LBR	8.000	80.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			135.600.000	RM
	> Konsultasi Ke Pusdiklat (Akreditasi Institusi)			4.520.000	
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport Peserta PP [2 OR x 1 HR x 2 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> Akreditasi Pelatihan			85.880.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 19 PEL]	76,00 OH	530.000	40.280.000	
	- Transport PP [2 OR x 2 KL x 19 PEL]	76,00 OK	600.000	45.600.000	
	> Sertifikasi Pelatihan			45.200.000	
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 20 PEL]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Transport PP [1 OR x 2 KL x 20 PEL]	40,00 OK	600.000	24.000.000	
056	Pelaksanaan Akreditasi Institusi Pelatihan			161.185.000	U
A	Akreditasi Institusi Pelatihan			161.185.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			50.745.000	RM
	- ATK dan Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	1,00 PT	1.495.000	1.495.000	
	> KONSUMSI AMI			18.270.000	
	- Rapat Persiapan [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelaksanaan Audit (AMI) [15 OR x 5 HR x 2 KL]	150,00 OK	63.000	9.450.000	
	- Verifikasi PTKP [15 OR x 2 HR x 2 KL]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Analisa Data Hasil Audit [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	63.000	1.890.000	
	- Penyusunan Laporan Hasil Audit [10 OR x 1 HR x 2 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	> KONSUMSI AKREDITASI INSTITUSI DAN SERTIFIKASI LAN PIM IV			17.640.000	
	- Rapat Tinjauan Manajemen (RTM) [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Penyusunan Dokumen Dan Laporan [10 OR x 1 HR x 2 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	- Penyusunan Pre Assesment, Perbaikan, Assesment, Dan Penyusunan Dokumen Sertifikasi [20 OR x 2 HR x 4 KL]	160,00 OK	63.000	10.080.000	
	- Pelaporan Hasil [15 OR x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Visitasi LAN CTO [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	> PENJAMIN MUTU			11.340.000	
	- Konsumsi Pertemuan Penjamin Mutu [30 OR x 1 KL x 6 BLN]	180,00 OK	63.000	11.340.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			16.200.000	RM
	> Visitasi LAN CTO			6.600.000	
	- Assessor [3 OR x 2 JP]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 OR x 2 JP]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	> Sidang Penilaian Dan Pengesahan			9.600.000	
	- Tim Sidang Penilaian Setingkat Eselon I [1 OR x 2 JP]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Tim Sidang Penilai Setingkat Eselon II [2 OR x 2 JP]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Pejabat Pengesahan Setingkat Eselon I [1 OR x 2 JP]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			64.800.000	RM
	- Honor NS Penjamin Mutu [3 OR x 2 JP x 12 KL]	72,00 OJ	900.000	64.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			9.040.000	RM
	> Konsultasi Akreditasi Institusi (Ke Pusdiklat)			4.520.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 KA]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	> Konsultasi Sertifikasi PIM IV (Ke LAN)			4.520.000	
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR x 2 KA]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			14.400.000	RM
	> PENJAMIN MUTU			14.400.000	
	- Transport NS [3 OR x 12 KL]	36,00 OK	400.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			6.000.000	RM
	> Visitasi LAN CTO Ke Ciloto			6.000.000	
	- Transport [5 OR x 2 KA]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
057	Pelaksanaan Evaluasi Pasca Pelatihan			126.250.000	U
A	Evaluasi Pasca Pelatihan			126.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			17.060.000	RM
	- ATK dan Bahan [4 PT x 1 KL]	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Penyusunan Dan Penyempurnaan Instrumen [20 OR x 2 KA]	40,00 OK	63.000	2.520.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pengambilan Data Dan Pengolahan Data [15 OR x 2 KL x 1 PT]	30,00 OK	63.000	1.890.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Kit Responden [120 OR x 1 PT] - Konsumsi Rapat Analisa Data-CTO [25 OR x 1 KL] - Konsumsi Seminar Hasil [25 OR x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	120,00 PT 25,00 OK 25,00 OK	50.000 63.000 63.000	6.000.000 1.575.000 1.575.000	RM
524111	- Honor NS Analisa Data [1 OR x 2 JP x 1 KL] - Honor NS Seminar [1 OR x 2 JP x 1 KL] - Honor NS Penyusunan Instrumen [1 OR x 1 JP x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	2,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ	900.000 900.000 900.000	1.800.000 1.800.000 900.000	RM
524114	> PENYUSUNAN INSTRUMEN - Transport NS [1 OR x 1 KA] > PELAKSANAAN EPP DI PROVINSI >> UJI COBA INSTRUMEN - Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 LOK] - Transport [1 OR x 1 KA x 1 LOK] - Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 LOK] >> PENGUMPULAN DATA - Uang Harian [1 OR x 3 HR x 5 LOK x 3 PROV] - Transport [1 OR x 1 KA x 5 LOK x 3 PROV] - Penginapan [1 OR x 2 HR x 5 LOK x 3 PROV] >> ANALISIS DATA - Uang Harian [2 OR x 1 HR] - Transport [2 OR x 1 KA] >> SEMINAR HASIL - Uang Harian [2 OR x 1 HR] - Transport [2 OR x 1 KA]	1,00 OK	600.000	600.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI) > ANALISIS DATA CTO - Uang Saku Rapat Diluar Jam Kantor [25 OR x 1 HR x 1 KL] - Transport Peserta Luar dan NS [4 OR x 1 KL x 1 HR] > SEMINAR HASIL - Uang Saku Rapat Diluar Jam Kantor [25 OR x 1 HR x 1 KL] - Transport Peserta Luar dan NS [3 OR x 1 KL x 1 HR]			600.000 82.390.000 1.820.000 860.000 400.000 560.000 76.050.000 17.100.000 42.150.000 16.800.000 2.260.000 1.060.000 1.200.000 2.260.000 1.060.000 1.200.000	RM
2076.951	<u>Layanan Internal (Overhead)</u> [Base Line]	1,00 Layanan		21.700.000 11.150.000 8.750.000 2.400.000 10.550.000 8.750.000 1.800.000	RM
051	Lokasi : KAB. CIANJUR Perencanaan Program dan Anggaran			521.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI) - ATK dan Bahan - Fotokopi suplay komputer - Konsumsi Rapat Persiapan [10 OR x 1 KL] - Konsumsi Penyusunan Data RKAKL [20 OR x 1 HR x 2 KL] - Konsumsi Penyusunan RPD dan RPK [20 OR x 1 HR x 1 KL]	12,00 PT 3,00 PT 10,00 OK 40,00 OK 20,00 OK	500.000 1.500.000 63.000 63.000 63.000	6.000.000 4.500.000 630.000 2.520.000 1.260.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI) - Honorarium Narasumber/ Pembahas [2 OR x 2 JP x 3 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			490.790.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KONSULTASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PUSAT			102.300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 OR x 3 HR x 6 KL]	90,00 OH	530.000	47.700.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 OR x 2 HR x 6 KL]	60,00 OH	610.000	36.600.000	
	- Transport PP [5 OR x 6 KL]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	> PEMBAHASAN DAN REVISI RKAKL/ DIPA DI DJPB BANDUNG			24.900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 OR x 1 HR x 5 REV x 2 KL]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Transport PP [3 OR x 5 REV x 2 KL]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	> REVIEW ANGGARAN			204.840.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 OR x 5 HR x 6 KL]	180,00 OH	530.000	95.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [6 OR x 4 HR x 6 KL]	144,00 OH	610.000	87.840.000	
	- Transport [6 OR x 6 KL]	36,00 OK	600.000	21.600.000	
	> VERIFIKASI REVISI DAN REVIU RKAKL			158.750.000	
	- Uang Harian [5 OR x 5 HR x 3 HR x 5 KA]	75,00 OH	530.000	39.750.000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 5 KA]	50,00 OH	630.000	31.500.000	
	- Transport [5 OR x 5 KA]	25,00 OK	3.500.000	87.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			3.600.000	RM
	> PENYUSUNAN DATA RKAKL			2.400.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	> PENYUSUNAN RPD DAN RPK			1.200.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
052 A	Kepegawaian, Umum dan Pengadaan KEPEGAWAIAN			2.034.559.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			28.410.000	RM
	- Fotokopi dan Penggandaan	3,00 PT	1.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	63.000	630.000	
	- Konsumsi Penyusunan Data Kepegawaian [30 OR x 1 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Konsumsi Penyusunan ABK [30 OR x 1 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan SKP [30 OR x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- ATK Bahan	12,00 PT	500.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			21.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas [2 OR x 3 JP x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Narasumber Penyusunan SKP [2 OR x 3 JP x 2 HR]	12,00 OH	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			59.280.000	RM
	> PEMBAHASAN ANALISA KEBUTUHAN PEGAWAI			20.460.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18,00 OK	530.000	9.540.000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Transport PP [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> PEMBAHASAN SASARAN KINERJA PEGAWAI			13.620.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Transport PP [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> KONSULTASI KEPEGAWAIAN			13.560.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 6 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 OR x 6 KL]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	> PERCEPATAN KP			11.640.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			11.800.000	RM
	> PENYUSUNAN DATA KEPEGAWAIAN			800.000	
	- Transport NS dan Peserta Luar [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	> PENYUSUNAN ABK			800.000	
	- Transport NS dan Peserta Luar [2 OR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	> PENYUSUNAN SKP			10.200.000	
	- Transport Narasumber	2,00 OR	600.000	1.200.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [30 OR x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
B	PEMBINAAN SAKA BAKTI HUSADA			68.510.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			22.010.000	RM
	> LATIHAN RUTIN			3.760.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [10 OR x 2 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	- ATK dan Bahan	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	> PEMBEKALAN			18.250.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Pelatihan Peserta dan Fasilitator [35 OR x 3 HR]	105,00 OK	150.000	15.750.000	
	- ATK	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			25.200.000	RM
	> Latihan Rutin			14.400.000	
	- Instruktur [2 OR x 2 KL x 12 BLN]	48,00 OJ	300.000	14.400.000	
	> Pembekalan			10.800.000	
	- Honor pengajar [2 OR x 18 JP]	36,00 OJ	300.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.200.000	RM
	- Transport Lokal Perjalanan Instruktur Latihan Rutin [2 OR x 2 KL x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			14.100.000	RM
	- Transport Fasilitator [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang saku Peserta [30 OR x 3 HR]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
C	PEMBINAAN JABATAN FUNGSIONAL WIDYAISWARA			101.749.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			14.069.000	RM
	- Konsumsi Seminar KT1 [20 OR x 3 KL]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Konsumsi Penusunan Angka Kredit [20 OR x 6 KL]	120,00 OK	63.000	7.560.000	
	- ATK dan Foto Copy Seminar KT1 [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK dan Foto Copy Penyusunan Angka Kredit [1 PT x 1 AK]	1,00 PT	1.229.000	1.229.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			4.500.000	RM
	- Narasumber Seminar KT1 [1 OR x 3 KL]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Penyusunan Angka Kredit [1 OR x 2 KL]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			40.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMBINAAN / PENGEMBANGAN			27.120.000	
	- Uang Harian [2 OR x 12 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Transport [2 OR x 12 KL]	24,00 OK	600.000	14.400.000	
	> PENGIRIMAN DUPAK			13.560.000	
	- Uang Harian [2 OR x 6 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Transport [2 OR x 6 KL]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			42.500.000	RM
	> PENYUSUNAN ANGKA KREDIT			12.800.000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [20 OR x 2 KL]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
	> SEMINAR KTI			29.700.000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Transport Lokal Peserta Luar [5 OR x 3 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [25 OR x 3 KL]	75,00 OH	350.000	26.250.000	
D	PENINGKATAN KAPASITAS SDM BBPK CILOTO			655.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			69.100.000	RM
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Pakaian Lapangan Peserta	180,00 ORG	350.000	63.000.000	
	- ATK Penyelenggara	1,00 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			8.100.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 3 JP x 1 HR]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			9.350.000	RM
	> ADVANCE			9.350.000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Transport [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 1 HR]	5,00 OH	610.000	3.050.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			568.800.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [180 ORG x 4 HR]	720,00 OK	150.000	108.000.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [180 ORG x 1 PT x 3 HR]	540,00 OK	720.000	388.800.000	
	- Transport Peserta [180 OR x 1 PP]	180,00 OR	400.000	72.000.000	
E	PENYUSUNAN COMPANY PROFILE DAN BULETIN			67.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			32.560.000	RM
	> Company Profile			5.020.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK dan Bahan	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Penyusunan Company Profile [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	63.000	2.520.000	
	> Buletin			27.540.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Buletin [100 BH x 2 SMT]	200,00 EKSLP	100.000	20.000.000	
	- ATK dan Bahan	1,00 PT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Penyusunan Buletin [20 OR x 2 HR x 2 KL]	80,00 OH	63.000	5.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Pembuat Artikel [35 HAL x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	70,00 HAL	100.000	7.000.000	RM
522191	- Honor NS [1 OR x 2 JP x 2 KL] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
524114	- Honor Pembuatan Digital Company Profile <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	1,00 PT	23.600.000	23.600.000	RM
F	PENGELOLAAN BARANG DAN JASA			123.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			23.070.000	RM
	- ATK Bahan	1,00 PT	2.000.000	2.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	1,00 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Pembuatan Laporan [30 BH x 1 PT]	30,00 BH	115.000	3.450.000	
	- Konsumsi BIMTEK [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	126.000	15.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.200.000	RM
	> BIMTEK			7.200.000	
	- Honor NS [4 OR x 2 JP]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			83.180.000	RM
	> KONSULTASI DAN SINKRONISASI ID PASSWORD ULP DAN PPK			23.730.000	
	>> Ke POKJA			6.780.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport PP [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	>> Ke Badan PPSDM Kesehatan			35.030.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 OR x 1 HR x 5 KL]	15,00 OH	530.000	7.950.000	
	- Transport PP [3 OR x 5 KL]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	> KONSULTASI/SOSIALISASI E-LELANG CEPAT KE LKPP			18.080.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 OR x 4 KL x 1 HR]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Transport [4 OR x 4 KL x 1 HR]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	> KONSOLIDASI			13.560.000	
	>> Ke Biro Keuangan Kemenkes RI			6.780.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	>> KE BADAN PPSDM KESEHATAN			6.780.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	> KONSULTASI JASA KONTRUKSI			6.180.000	
	>> PU Kab. Cianjur			1.200.000	
	- Transport [4 OR x 2 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	>> PU Prov. JABAR			26.610.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	> KLARIFIKASI LELANG (PEMBUKTIAN DOKUMEN PENAWARAN)			6.780.000	
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport [3 OR x 2 KL]	6,00 KL	600.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SURVEY PENENTUAN HARGA HPS			12.450.000	
	- Uang Harian [3 OR x 5 KL x 1 HR]	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Transport [3 OR x 5 KL]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	> BIMTEK			2.400.000	
	- Transport NS [4 OR x 1 KA]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			10.500.000	RM
	> BIMTEK			10.500.000	
	- Uang Saku Rapat Diluar Jam Kerja [30 OR x 1 HR]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
G	PEMBINAAN PEGAWAI DALAM RANGKA PELATIHAN DILUAR INSTANSI			805.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			605.500.000	RM
	> PRAMUBAKTI, SUPIR, & SATPAM			325.500.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [93 OR x 1 PT]	93,00 PT	3.500.000	325.500.000	
	> TATA USAHA			91.000.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [26 OR x 1 PT]	26,00 PT	3.500.000	91.000.000	
	> PPP			84.000.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [24 OR x 1 PT]	24,00 PT	3.500.000	84.000.000	
	> WI			52.500.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [15 OR x 1 PT]	15,00 PT	3.500.000	52.500.000	
	> PPM			52.500.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [15 OR x 1 PT]	15,00 PT	3.500.000	52.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.200.000	RM
	> ADVANCE			18.200.000	
	- Transport [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Penginapan [2 OR x 1 HR x 5 KA]	10,00 OH	560.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			181.650.000	RM
	> PRAMUBAKTI, SUPIR, & SATPAM			97.650.000	
	- Transport [93 OR x 1 KA]	93,00 OK	400.000	37.200.000	
	- Uang Saku Diklat [93 OR x 5 HR]	465,00 OH	130.000	60.450.000	
	> TATA USAHA			27.300.000	
	- Transport [26 OR x 1 KA]	26,00 OK	400.000	10.400.000	
	- Uang saku Diklat [26 OR x 5 HR]	130,00 OH	130.000	16.900.000	
	> PPP			25.200.000	
	- Transport [24 OR x 1 KA]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Uang Saku Diklat [24 OR x 5 HR]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	> WI			15.750.000	
	- Transport [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Diklat [15 OR x 5 HR]	75,00 OH	130.000	9.750.000	
	> PPM			15.750.000	
	- Transport [15 OR x 1 KA]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Diklat [15 OR x 5 HR]	75,00 OH	130.000	9.750.000	
H	PENYUSUNAN WILAYAH BEBAS KORUPSI (WBK)			90.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			31.200.000	RM
	- Fotokopi dan Penggandaan	3,00 PT	1.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Sosialisasi SPIP dan Bimbingan Teknis [40 OR x 2 KL x 3 HR]	240,00 OK	63.000	15.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Penilaian Resiko [40 OR x 2 KL x 1 HR]	80,00 OK	63.000	5.040.000	
	- Konsumsi Pemantauan dan Pengendalian Intern [40 OR x 2 KL x 1 HR]	80,00 OK	63.000	5.040.000	
	- ATK Bahan	3,00 PT	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			48.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas Sosialisasi dan Bimbingan Teknis [3 OR x 3 JP x 2 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas Penilaian Resiko [3 OR x 3 JP x 2 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas Pemantauan dan Pengendalian Intern [3 OR x 3 JP x 2 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			10.800.000	RM
	> NARASUMBER			10.800.000	
	- Transport NS Sosialisasi dan Bimbingan Teknis [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Transport NS Penilaian Resiko [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	- Transport NS Pemantauan dan Pengendalian Intern [3 OR x 2 KL]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
053	Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN			486.796.000	U
A	Pengelolaan PNPB			178.856.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.000.000	RM
	- Fotokopi dan Penggandaan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			106.356.000	RM
	- Keperluan Sehari Hari Asrama [12 BLN x 1 PT]	12,00 BLN	2.958.000	35.496.000	
	- Pengadaan Bahan Laundry	12,00 BLN	2.945.000	35.340.000	
	- Keperluan Bahan Persediaan Pelayanan Ruang Makan	12,00 BLN	2.960.000	35.520.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			54.500.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 KL]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 KL]	30,00 OH	610.000	18.300.000	
	- Transport PP [2 OR x 5 KL]	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
B	Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN			307.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			5.260.000	RM
	- Fotokopi dan Penggandaan [4 PT]	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [10 OR x 2 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	- ATK dan Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			269.830.000	RM
	> KONSULTASI KE KPPN			45.360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 OR x 3 KL x 12 BLN]	72,00 OH	430.000	30.960.000	
	- Transport PP [2 OR x 3 KL x 12 BLN]	72,00 OK	200.000	14.400.000	
	> REKONSILIASI KE KPPN			30.240.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OR x 2 KA x 12 BLN]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA x 12 BLN]	48,00 OK	200.000	9.600.000	
	> REKONSILIASI PENERIMAAN PNPB			25.800.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 4 KL]	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Transport PP [3 OR x 4 KL]	12,00 OK	200.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 4 KL]	24,00 OH	330.000	7.920.000	
	> REKONSILIASI KEUANGAN DAN BMN SEMESTERAN (JAWA BARAT)			77.850.000	
	- Uang Harian [5 OR x 5 HR x 3 KL]	75,00 OH	430.000	32.250.000	
	- Transport PP [5 OR x 3 KL]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 4 HR x 3 KL]	60,00 OH	610.000	36.600.000	
	> REKONSILIASI KEUANGAN DAN BMN TRIWULAN			13.800.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Transport PP [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	630.000	5.040.000	
	> REKONSILIASI KEUANGAN BULANAN KE KPPN			15.120.000	
	- Uang Harian [1 OR x 1 HR x 2 KA x 12 BLN]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Transport [1 OR x 2 KA x 12 BLN]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	> SOSIALISASI KEUANGAN			26.900.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 5 KA]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Transport [2 OR x 5 KA]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 5 KA]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	> BMN			34.760.000	
	>> KPKNL			30.240.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 KA x 12 BLN]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA x 12 BLN]	48,00 OK	200.000	9.600.000	
	>> BIRO KEUANGAN DAN BMN			4.520.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 KA]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport [2 OR x 2 KA]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			32.850.000	RM
	> SOSIALISASI PAJAK			450.000	
	- Transport [3 OR x 1 KA]	3,00 OK	150.000	450.000	
	> LAPORAN PAJAK			3.600.000	
	- Transport [2 OR x 1 KA x 12 BLN]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	> PENGAMBILAN UANG			10.800.000	
	- Transport [3 OR x 2 KA x 12 BLN]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
	> SETOR UANG PNBP			14.400.000	
	- Transport [2 OR x 4 KA x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
	> PENGURUSAN BPJS KESEHATAN			3.600.000	
	- Transport [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
054	Dokumen Laporan Kinerja			38.870.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			21.470.000	RM
	- ATK Bahan	4,00 PT	500.000	2.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	> EVALUASI KINERJA PERTRIWULAN			3.630.000	
	- Penggandaan Laporan Triwulan [4 KL x 5 BH]	20,00 PT	100.000	2.000.000	
	- Fotocopy	2,00 PT	500.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	63.000	630.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN DAN LAPORAN KINERJA			15.240.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN			4.450.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan RPK	25,00 BH	75.000	1.875.000	
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 1 KL]	25,00 OK	63.000	1.575.000	
	>> PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA KINERJA			2.325.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy	1,00 PT	750.000	750.000	
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 1 KL]	25,00 OK	63.000	1.575.000	
	>> PEMBAHASAN DRAFT LAPORAN (2KALI)			3.325.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan RPK	10,00 BH	75.000	750.000	
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 1 KL]	25,00 OK	63.000	1.575.000	
	>> SEMINAR HASIL			5.140.000	
	- Fotocopy	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan Seminar	20,00 BH	75.000	1.500.000	
	- Konsumsi Seminar [30 OR x 1 KL]	30,00 OK	63.000	1.890.000	
	- Penggandaan Laptah dan Lakip [2 BH x 5 KL]	10,00 BH	75.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.700.000	RM
	- Honor NS Seminar Hasil [1 OR x 3 JP]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			14.700.000	RM
	- Transport PP NS Seminar [1 OR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Transport PP Peserta Seminar [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta Seminar [10 OR x 1 HR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang Saku Peserta Seminar (Orang Dalam Diluar Jam Kerja) [20 OR x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
055	Laporan Koordinasi Lintas Sektor dan Lintas Program			1.081.865.000	U
A	Rapat Pimpinan per triwulan Badan PPSDM Kesehatan			13.640.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			13.640.000	RM
	- Transport [1 OR x 4 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 OR x 4 KL x 3 HR]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 4 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
B	Rapat Pimpinan Terbatas Bulanan			54.480.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			54.480.000	RM
	- Transport [2 OR x 12 BLN]	24,00 OK	600.000	14.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 2 HR x 12 BLN]	48,00 OH	530.000	25.440.000	
	- Penginapan [2 OR x 1 HR x 12 BLN]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
C	Rapat Pimpinan Teknis			48.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			48.100.000	RM
	- Transport [2 OR x 5 KL]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 5 KL x 3 HR]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	
D	Konsultasi Ke Pusat Dalam Rangka Pelaksanaan Program			102.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			102.300.000	RM
	- Transport [5 OR x 6 KL]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 6 KL x 3 HR]	90,00 OH	530.000	47.700.000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 6 KL]	60,00 OH	610.000	36.600.000	
E	Koordinasi Teknis Penyusunan NSPK			27.280.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			27.280.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 OR x 2 KL x 2 PAKET]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 2 KL x 3 HR x 2 PAKET]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 2 PAKET]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
F	Konsultasi dan Koordinasi Bidang Perencanaan dan Evauasi Diklat/Pelatihan			163.680.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			163.680.000	RM
	- Transport [2 OR x 2 KL x 12 PEL]	48,00 OK	600.000	28.800.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 12 PEL]	96,00 OH	610.000	58.560.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 2 KL x 3 HR x 12 PELAT]	144,00 OH	530.000	76.320.000	
G	Kerjasama dan Networking			41.635.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.355.000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Penandatanganan MOU di BBPK Ciloto [10 OR x 1 KL x 6 MOU]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Konsumsi Penyusunan Laporan [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	63.000	315.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Identifikasi Kebutuhan Pengembangan dan Evaluasi Kerjasama (Networking) [20 OR x 1 KL]	20,00 OK	63.000	1.260.000	
	- ATK Bahan	1,00 PT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			34.280.000	RM
	> Jawa Barat			25.200.000	
	- Transport PP [5 OR x 1 KL x 4 MOU]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 4 MOU]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	> Luar Jawa Barat			9.080.000	
	- Transport PP [2 OR x 1 KL x 2 MOU]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 2 HR x 2 MOU]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 1 HR x 2 MOU]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
H	SOSIALISASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT(LINTAS SEKTOR)			630.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			204.600.000	RM
	- Penggandaan/Fotocopy	3,00 PT	1.000.000	3.000.000	
	- ATK/Kompiuter Suplies	3,00 PT	1.000.000	3.000.000	
	- Spanduk	3,00 PT	1.000.000	3.000.000	
	- KIT Peserta [400 BH x 3 PT]	1.200,00 PT	100.000	120.000.000	
	- Konsumsi Rapat [400 OR x 1 KL x 3 PT]	1.200,00 OK	63.000	75.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			23.400.000	RM
	> NARASUMBER DPR			15.300.000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 3 JAM x 3 GEL]	9,00 OJ	1.700.000	15.300.000	
	> NARASUMBER PUSAT			6.000.000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM x 3 GEL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> NARASUMBER/MODERATOR PROVINSI			2.100.000	
	- Honor NS/Moderator Provinsi [1 OR x 1 JAM x 3 GEL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			32.700.000	RM
	- Sewa LCD dan Sound System	3,00 PT	2.000.000	6.000.000	
	- Sewa Kendaraan [2 UNIT x 4 HR x 3 GEL]	24,00 UNIT	800.000	19.200.000	
	- Sewa Gedung	3,00 PT	2.500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			370.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta/Masyarakat [400 OR x 1 KL x 3 GEL] > NARASUMBER DPR	1.200,00 OK	150.000	180.000.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 3 GEL]	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Transport [1 OR x 1 KL x 3 GEL]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 3 GEL]	9,00 OH	3.250.000	29.250.000	
	- Uang Refresentatif [1 OR x 4 HR x 3 GEL]	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	> TA DAN SEKRETARIAT DPR			20.400.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 3 GEL]	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Transport [1 OR x 1 KL x 3 GEL]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 3 GEL]	9,00 OH	500.000	4.500.000	
	> NARASUMBER PUSAT DAN PANITIA			102.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 4 HR x 3 GEL]	60,00 OH	450.000	27.000.000	
	- Transport [5 OR x 1 KL x 3 GEL]	15,00 OK	3.500.000	52.500.000	
	- Biaya Penginapan [5 OR x 3 HR x 3 GEL]	45,00 OH	500.000	22.500.000	
	> NARASUMBER/MODERATOR PROVINSI DAN PESERTA			14.100.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 GEL]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Transport [2 OR x 1 KL x 3 GEL]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 3 GEL]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	> PANITIA KABUPATEN			5.400.000	
	- Uang Harian Fullday [4 OR x 2 HR x 3 GEL]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Transport [4 OR x 1 KL x 3 GEL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
2079	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan			32.335.238.000	
2079.603	Sarana Prasarana [Base Line]	53,00 Unit		1.531.450.000	
052	Lokasi : KAB. CIANJUR Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Pelatihan			582.450.000	P
A	Peralatan Dan Fasilitas Penunjang Pelatihan			582.450.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.128-SUKABUMI)			582.450.000	RM
	- LCD Projector	5,00 UNIT	8.500.000	42.500.000	
	- Water Heater	5,00 UNIT	19.590.000	97.950.000	
	- Sound System Festival Set	1,00 UNIT	235.000.000	235.000.000	
	- Gordyn	30,00 BUAH	900.000	27.000.000	
	- Laptop/Notebook	10,00 UNIT	18.000.000	180.000.000	
056	Kendaraan Bermotor			949.000.000	U
A	Kendaraan Operasional			949.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.128-SUKABUMI)			949.000.000	RM
	- Roda - 4	2,00 UNIT	474.500.000	949.000.000	
2079.604	Gedung Layanan Pendidikan dan Pelatihan [Base Line]	1.800,00 M2		5.600.000.000	
052	Lokasi : KAB. CIANJUR Rehabilitasi Gedung Pendidikan dan Pelatihan			5.600.000.000	P
A	Renovasi Gedung Asrama Candra Husada			5.600.000.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.128-SUKABUMI)			4.852.000.000	RM
	- Renovasi Gedung Asrama Candra Husada	1,00 PT	4.852.000.000	4.852.000.000	
533113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan (KPPN.128-SUKABUMI)			215.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533115	- Pengeloaan Renovasi Gedung Asrama Candra Husada <u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	1,00 PT	215.000.000	215.000.000	RM
	- Perencanaan Renovasi Gedung Asrama Candra Husada	1,00 PT	328.000.000	328.000.000	
	- Pengawasan Renovasi Gedung Asrama Candra Husada	1,00 PT	205.000.000	205.000.000	
2079.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	1,00 Layanan		25.203.788.000	
001	Lokasi : KAB. CIANJUR				
A	Gaji dan Tunjangan			15.328.019.000	P
511111	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u> <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			15.328.019.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.363.756.000	6.363.756.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	325.883.000	325.883.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	325.883.000	325.883.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			85.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	73.000	73.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			413.374.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	357.132.000	357.132.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	28.121.000	28.121.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	28.121.000	28.121.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			124.295.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	107.383.000	107.383.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.456.000	8.456.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.456.000	8.456.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			112.675.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	97.345.000	97.345.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.665.000	7.665.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.665.000	7.665.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			151.777.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	131.127.000	131.127.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.325.000	10.325.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.325.000	10.325.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			395.291.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	390.739.000	390.739.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.276.000	2.276.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.276.000	2.276.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			325.258.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	325.258.000	325.258.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			864.864.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	864.864.000	864.864.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			242.879.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.128-SUKABUMI)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	209.833.000 16.523.000 16.523.000	209.833.000 16.523.000 16.523.000	RM
	> Uang Lembur			395.712.000	
	- Uang Lembur Golongan I [3 OR x 4 JM x 4 HR x 12 BLN]	576,00 OJ	13.000	7.488.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [41 OR x 4 JAM x 4 HR x 12 BLN]	7.872,00 OJ	17.000	133.824.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [55 OR x 4 JM x 4 HR x 12 BLN]	10.560,00 OJ	20.000	211.200.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [12 OR x 4 JM x 3 HR x 12 BLN]	1.728,00 OJ	25.000	43.200.000	SBM
	> UANG MAKAN LEMBUR			186.360.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [44 OR x 4 HR x 12 BLN]	2.112,00 OH	35.000	73.920.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [55 OR x 4 HR x 12 BLN]	2.640,00 OH	37.000	97.680.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [10 OR x 3 HR x 12 BLN]	360,00 OH	41.000	14.760.000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			5.099.927.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Grade 1 [12 OR x 13 BLN]	156,00 OB	2.188.750	341.445.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 3 [9 OR x 13 BLN]	117,00 OB	2.505.800	293.178.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 5 [26 OR x 13 BLN]	338,00 OB	2.868.750	969.637.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 6 [7 OR x 13 BLN]	91,00 OB	3.230.000	293.930.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 7 [26 OR x 13 BLN]	338,00 OB	3.714.500	1.255.501.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 8 [1 OR x 13 BLN]	13,00 OB	4.454.000	57.902.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 9 [14 OR x 13 BLN]	182,00 OB	5.125.500	932.841.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 10 [3 OR x 13 BLN]	39,00 OB	5.890.500	229.729.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 11 [5 OR x 13 BLN]	65,00 OB	7.956.000	517.140.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 14 [1 OR x 13 BLN]	13,00 OB	16.048.000	208.624.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			9.875.769.000	P
A	UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR PEGAWAI NON ASN/PRAMUBAKTI			900.480.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			900.480.000	RM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [70 OR x 8 JAM x 8 HR x 12 BLN]	53.760,00 OJ	13.000	698.880.000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [70 OR x 8 HR x 12 BLN]	6.720,00 OH	30.000	201.600.000	
B	PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI			52.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			52.000.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (Jawa Barat) [104 OR x 1 PT]	104,00 STEL	500.000	52.000.000	
C	PENGADAAN PAKAIAN KERJA PRAMUBAKTI dan SATPAM			47.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			47.000.000	RM
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh/Parmubakti (Jawa Barat) [67 OR x 1 PT]	67,00 STEL	425.000	28.475.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) [19 OR x 1 PT]	19,00 STEL	975.000	18.525.000	SBM
D	PENGELOLAAN KEUANGAN DAN KEGIATAN PERKANTORAN			385.860.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			347.040.000	RM
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB DAN PENGELOLAAN KEUANGAN			0	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar)	12,00 OB	4.130.000	49.560.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 BLN	2.440.000	29.280.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	1.580.000	37.920.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Staf PPK 1 Pagu 90M) [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Staf PPK 2 Pagu 29M) [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	> PENGELOLA SISTEM AKUTANSI INSTANSI			14.400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 OR x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	> PENGELOLA PNBP			30.720.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [3 OR x 12 BLN]	36,00 OB	430.000	15.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			38.820.000	RM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	3,00 OP	920.000	2.760.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
E	PERAWATAN GEDUNG/ BANGUNAN			2.563.558.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.505.055.000	RM
	- Candra Dimuka	1.210,00 M2	156.000	188.760.000	
	- Candra Husada (1.400 m2)	1.200,00 M2	156.000	187.200.000	
	- Cendrawasih	648,00 M2	156.000	101.088.000	
	- Candra Kirana (3.889 m2)	2.700,00 M2	156.000	421.200.000	
	- Candra Loka	528,00 M2	156.000	82.368.000	
	- Gedung III (Merpati, Rajawali, Kenari)	339,00 M2	89.000	30.171.000	
	- Candra Laksana	306,00 M2	156.000	47.736.000	
	- Candra Ageung (1.332 m2)	1.100,00 M2	156.000	171.600.000	
	- Candra Boga	360,00 M2	89.000	32.040.000	
	- Gedung Perlengkapan	120,00 M2	156.000	18.720.000	
	- Gedung Kantor	1.100,00 M2	156.000	171.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	72,00 M2	89.000	6.408.000	
	- Bangunan Olahraga Terbuka Semi Permanen (650 m2)	650,00 M2	10.000	6.500.000	
	- Bangunan Gedung Serba Guna Dan Perpustakaan	600,00 M2	156.000	93.600.000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	99,00 M2	89.000	8.811.000	
	- Bangunan Pembakaran Permanen, Laundry, dan Genset (162 m2)	162,00 M2	89.000	14.418.000	
	- Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen	72,00 M2	156.000	11.232.000	
	- Gedung Asrama Kepodang, Manyar, Muray	216,00 M2	89.000	19.224.000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen (694 m2)	694,00 M2	156.000	108.264.000	
	- Bangunan Klinik	260,00 M2	156.000	40.560.000	
	- Pemeliharaan Taman Semi Permanen, Halaman Kantor dan Halaman Asrama Diklat (53.915 m2)	25.700,00 M2	10.000	257.000.000	
	- Candra Iswara (638 m2)	638,00 M2	156.000	99.528.000	
	- Kantor dan Griya Alit (Cimacan)	336,00 M2	156.000	52.416.000	
	- Bangunan Utama (Cimacan)	863,00 M2	156.000	134.628.000	
	- Pondok Utama1 (Cimacan)	206,00 M2	89.000	18.334.000	
	- Pondok Utama 2 (Cimacan)	260,00 M2	89.000	23.140.000	
	- Cabepuyang (Cimacan)	80,00 M2	89.000	7.120.000	
	- Lempuyang (Cimacan)	87,00 M2	89.000	7.743.000	
	- Sambiloto (Cimacan)	84,00 M2	89.000	7.476.000	
	- Remujung (Cimacan)	80,00 M2	89.000	7.120.000	
	- Kejibeling (Cimacan)	87,00 M2	89.000	7.743.000	
	- Ruang Sidang Gratama (Cimacan)	259,00 M2	89.000	23.051.000	
	- RG. Balai Kambang (Cimacan)	136,00 M2	89.000	12.104.000	
	- Dapur Umum (Cimacan)	79,00 M2	89.000	7.031.000	
	- Mushola (Cimacan)	57,00 M2	89.000	5.073.000	
	- Toilet Lapang (Cimacan)	21,00 M2	89.000	1.869.000	
	- Lapang Tennis/Futsal (Cimacan)	782,00 M2	89.000	69.598.000	
	- Pos Satpam (Cimacan)	9,00 M2	89.000	801.000	
	- Mushola	20,00 M2	89.000	1.780.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			58.503.000	RM
	- Belanja Bahan Persediaan pemeliharaan gedung dan bangunan	12,00 BLN	4.875.250	58.503.000	
F	PERAWATAN PERALATAN LABORATORIUM DIKLAT DAN PENGAMANAN			180.000.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			180.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet dan CCTV	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
G	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			16.850.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			16.850.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	5,00 UNIT	3.370.000	16.850.000	
H	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 3			10.110.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			10.110.000	RM
	- Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 3 Operasional Kantor	3,00 UNIT	3.370.000	10.110.000	
I	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4			206.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			206.250.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1,00 UNIT	38.250.000	38.250.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	5,00 UNIT	33.600.000	168.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR			36.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			36.000.000	RM
	- Percetakan Map, Laeflet, Brosur, Profil dan Plakat, Foto Kopi	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
K	PERAWATAN SARANA GEDUNG			688.275.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			628.275.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	105,00 PEGAW	75.000	7.875.000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/ Notebook	70,00 UNIT	680.000	47.600.000	
	- Pemeliharaan Printer	67,00 UNIT	650.000	43.550.000	
	- Telepon	2,00 UNIT	900.000	1.800.000	
	- Mesin Faksimili	1,00 UNIT	3.860.000	3.860.000	
	- Televisi (122 UNIT)	108,00 UNIT	200.000	21.600.000	
	- Mesin Pompa Air	13,00 UNIT	680.000	8.840.000	
	- Mesin Vacuum Cleaner	8,00 UNIT	300.000	2.400.000	
	- Mesin Water Heater	48,00 UNIT	1.500.000	72.000.000	
	- Mesin Potong Rumput	6,00 UNIT	3.618.000	21.708.000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1,00 UNIT/	18.166.000	18.166.000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1,00 UNIT/	12.420.000	12.420.000	
	- Instalasi Listrik dan Air	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- PABX	23,00 UNIT	1.200.000	27.600.000	
	- Mesin Incenerator	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Dispenser	39,00 UNIT	100.000	3.900.000	
	- Pemeliharaan Meubeulair Kantor	10,00 SET	3.000.000	30.000.000	
	- Sound System Carcall	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Theater dan Karaoke System	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	24,00 UNIT	570.000	13.680.000	
	- Alat Pemadam Kebakaran	20,00 UNIT	900.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan Handy Talky	23,00 BH	250.000	5.750.000	
	- Pemeliharaan infocus (Projektor Persentasi)	24,00 BH	2.500.000	60.000.000	
	- Alat Penghancur Kertas	3,00 UNIT	600.000	1.800.000	
	- Pemeliharaan Tool Set Sarana dan Prasarana	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Olah Raga (Fitnes)	6,00 PT	1.500.000	9.000.000	
	- Mesin Cuci	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan papan identitas Bilboard	1,00 PT	15.316.000	15.316.000	
	- Pemeliharaan Water Heater Cimacan	20,00 UNIT	1.500.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Rumput Cimacan	3,00 UNIT	3.200.000	9.600.000	
	- Pemeliharaan Mesin Air Cimacan	6,00 UNIT	1.500.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Genset Cimacan	1,00 UNIT	8.710.000	8.710.000	
	- Pemeliharaan Jaringan	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital	4,00 UNIT	400.000	1.600.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			60.000.000	RM
	- Pengadaan persediaan pemeliharaan mesin	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
L	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1.141.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			672.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	49.000.000	588.000.000	
	- Langganan Listrk Cimacan	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			58.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA : (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO
 ALOKASI : Rp. 94.197.007.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	3.900.000	46.800.000	
	- Langganan Telpon Cimacan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			12.000.000	RM
	- Langgana PDAM Cimacan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			399.000.000	RM
	- Langganan Internet (Astinet 1:1 8 Mbps)	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
	- Langganan TV Kabel [13 UNIT x 12 BLN]	156,00 BLN	250.000	39.000.000	
M	JASA POS/ GIRO/ SERTIFIKAT			18.150.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			150.000	RM
	- Jasa Kotak Pos	12,00 BLN	12.500	150.000	
N	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			3.629.436.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			2.912.000.000	RM
	- Honorarium Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja [56 OR x 13 BLN]	728,00 OB	3.200.000	2.329.600.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja [14 OR x 13 BLN]	182,00 OB	3.200.000	582.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			84.960.000	RM
	- Biaya Rapat/ Pertemuan/ Jamuan Tamu [15 OR x 8 KL x 12 BLN]	1.440,00 OK	59.000	84.960.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			40.800.000	RM
	- Keperluan Administrasi Perkantoran/ Kearsipan/ Fotokopi/ Percetakan, dll	12,00 BLN	3.400.000	40.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			426.076.000	RM
	- Pengadaan Bahan habis pakai Asrama Pendidikan dan Laundry	12,00 BLN	11.773.000	141.276.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	95,00 OT	1.520.000	144.400.000	SBM
	- Pengadaan Keperluan Sehari-hari Asrama Diklat	12,00 BLN	11.700.000	140.400.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			7.200.000	RM
	- Pembelian Materai [100 LB x 12 BLN]	1.200,00 BH	6.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			139.920.000	RM
	> PERTEMUAN/ RAPAT KERJA KONSULTASI/ KOORDINASI PIMPINAN			79.440.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL x 12 BLN]	72,00 OH	530.000	38.160.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL x 12 BLN]	48,00 OH	610.000	29.280.000	
	- Transport PP [2 OR x 1 KL x 12 BLN]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	> PENCAIRAN ANGGARAN KPPN			60.480.000	
	- Uang harian [2 OR x 4 KL x 12 BLN]	96,00 OB	430.000	41.280.000	
	- Transport [2 OR x 4 KL x 12 BLN]	96,00 OK	200.000	19.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.128-SUKABUMI)			18.480.000	RM
	- Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 8 KL x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
	- Uang Harian Dalam Kota lebih dari 8 Jam [1 OR x 2 KL x 12 BLN]	24,00 OH	170.000	4.080.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Cianjur, 8 Desember 2017
 Kepala

dr. Tri Nugroho, MOIH
 NIP. 196010221988031001